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یکیدوسالبیشتر
پس از فراز و نشــیب های فــراوان مصوبه 
مجلس در خصوص افزایش سن بازنشستگی با اعلام نظر 
موافقان و مخالفان روانه شــورای نگهبان شــد و بالاخره 
روز گذشته خبر رســید این نهاد نظارتی موافقت خود را 
با این مصوبه اعلام کرده اســت. مصوبه ای که از نتیجه آن 
استقبال نشد و موجبات نگرانی برخی شاغلان در بعضی 
مشاغل را فراهم آورد. مصوبه ای که از ابتدا انتقادات زیادی 
به همراه داشت. شاغلان معتقد بودند در شرایط کنونی به 
علت سالمندی زودرس و فرسودگی شغلی، توان لازم برای 
کار کردن را ندارند چه برســد به اینکه سن بازنشستگی 
افزایــش هم افزایش یابد و آنها تا بعد از ۶۰ ســالگی هم 

مجبور به کار باشند.
گفته می شود این عدم استقبال از افزایش سن بازنشستگی 
مختص مردم و کشــور ما نیست؛ در سایر کشورها اعم از 
کشورهای توسعه یافته و حتی برخی کشورهای همسایه 
که سن بازنشستگی آنها از کشور ما بیشتر است، افزایش 
ســن بازنشســتگی بازتاب منفی در بیــن بیمه پردازان 
داشــت؛ هرچند نمی توان از شــاغلانی که با رسیدن به 
 ســن بازنشســتگی، باز هم تمایــل به ادامــه کار دارند، 

چشم پوشی کرد. 
از سوی دیگر برخی کارشناســان اقدام دولت مستقر در 
پاســتور را در افزایش سن بازنشســتگی یک نوع آینده 
نگری عنــوان می کنند که اگر این اقــدام صورت نگیرد 
صندوق های بازنشســتگی در آینده دیگر قادر به پرداخت 
حقوق بازنشستگان نخواهند بود و در نتیجه این وضعیت 
ما تعداد زیادی بازنشسته بدون حقوق بازنشستگی مواجه 

خواهیم بود.
آنهــا معتقدند افزایش ســن بازنشســتگی یــک اقدام 
کارشناسی و در جهت حفظ مصالح بلندمدت عامه بوده و 
می تواند به کند شدن روند افزایش ناپایداری صندوق های 
بازنشستگی کمک کند. از این رو افزایش سن بازنشستگی 
به صــورت تدریجی جزء اصلاحــات لازم در صندوق های 

بازنشستگی است.
بــه هر روی فارغ از نظرات مخالف و موافق و برنامه دولت 
سیزدهم در خصوص کوتاه با بلندمدت بودن این هدف که 
اکنون تبدیل به قانون شده است، باید امیدوار بود که نسل 
کنونی و شــاغلان از مزیت این قانون  بی بهره نمانند که 
آگاهی از مواد و مفاد این مصویه می تواند تأثیرگذار باشد. 

گروه خبر-لیلا غضنفری 
در دهه فجر ســال جاری تعداد ۱3پروژه متنوع در 
حوزه های عمرانی، فضای ســبز، خدماتی و ورزشی 
بــا اعتبار 3هــزار میلیــارد تومــان کلنگ زنی و به 
بهره برداری می رسد. مسعود قادری، شهردار منطقه 
شش شیراز در ادامه سلسله نشست های روایت امید 
۱۴۰۲شهرداری شیراز بیان کرد: تعداد ۸پروژه قابل 
افتتاح با اعتبار ۱۷۰۰میلیارد تومان و ۵ پروژه قابل 
 کلنگ زنی با اعتبار یک میلیارد و ۲3۰میلیون تومان 
در ســطح منطقه برای دهه فجــر تعریف و اجرایی 

شده است. 
قــادری حجم اعتبــاری پروژه های قابــل افتتاح و 
کلنگ زنی منطقه شــش شــهرداری شیراز را 3هزار 
میلیارد تومان به همراه هزینه های تملک واحد های 
مورد مســیر پروژه ها دانســت و گفــت: در این ایام 
جمعــاً تعداد ۱3 پروژه در ســطح منطقه اجرایی و 
افتتاح می گردد. شــهردار منطقه شش شیراز افتتاح 
ســاختمان مدیریت بحران برای کاهش مدت زمان 
رسیدن به بحران و کاهش خسارت های احتمالی، فاز 
یک ۲۰متری مجاور کمربندی برای خدمات رســانی 
مناســب به محدوده مسکونی جبل دراک و تسهیل 
دسترســی بــرای عبور و مــرور، عملیــات تکمیل 
لوله گــذاری کوچــه ۶ خیابان تاکســتان برای رفع 
آبگرفتی محله ای از منطقه شش، ساماندهی آب های 
ســطحی جوادیه، لوله گذاری گلدشــت معالی آباد، 
احداث پارک فرهنگ شــهر، بوستان آفتاب شرقی با 
هدف افزایش ســرانه فضای ســبز و اصلاح هندسی 
سه راه قدوسی جهت تسهیل و دسترسی عبور و مرور 
از جمله پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر برشمرد. 
قادری درباره لیست پروژه های قابل کلنگ زنی سطح 
منطقه نیز گفت: مسیر دوچرخه سواری کوهستان به 

طول ۱۱ کیلومتر که ۶ کیلومتر آن در سطح منطقه 
شش قرار دارد جهت ایجاد مسیر ایمن ورزشی، سالن 
ورزشی ارکیده ویژه بانوان با مساحت ۶۰۰ متر مربع 
در شهرک منصور آباد شامل سالن توپی و غیرتوپی، 
پیاده راه سازی و مناسب سازی بلوار شاهد در راستای 
ایجاد خیابان الگو در سطح مناطق یازده گانه، تملک 
و تعریض محدوده مسجد شهید دستغیب معالی آباد 
با آزادســازی و تملک هزار میلیارد تومان ملک های 
مورد مسیر و ایجاد یک مجتمع فرهنگی و اقتصادی 
در این محور و رفع گره ترافیکی موجود و ســاخت 
ســرویس های بهداشــتی در محور فرهنگ شهر از 
جملــه پروژه های قابل کلنگ زنــی در دهه فجر در 
منطقه شــش شــیراز دانســت . او در ادامه درباره 
مزیت های پروژه های قابل بهره برداری و ارزش افزوده 

 بر منازل مسکونی پیرامون آن گفت: با احداث 
پارک شــهرک جوادیه با مساحت ۴هزار متر 
مربع شاهد ارزش افزوده در سطح این شهرک 

هستیم 
ایجادرینگپیادهرویازپیادهراهسلامتتا

میرزایشیرازی
 قادری درباره پــروژه کلنگ زنی خیابان الگو 
در بلوار شــهدا گفت: خیابان الگو در خیابان 
شــاهد به طول ۲کیلومتر مشابه اقدامات در 
انجام می شود همچنین  بهســازی  معالی آباد 
با اجرای این محور و اتصال پیاده راه ســلامت 
و بلوار شــاهد به میرزایی شیرازی یک رینگ 
پیاده راه مناســب شهروندان احداث می گردد. 
شــهردار منطقه شــش شــیراز عنوان کرد: 
بهســازی و احیا کوچه باغات پیاده راه شهید 
رمضانی به مساحت ۱۲۰۰۰متر مربع با هدف 
اتصال بــه مرکز فرهنگی کــودکان در حال 

انجام اســت. شهردار منطقه شــش شیراز همچنین 
از احــداث باغ پرنــدگان در جوار موزه ســنگ در 
حوزه ســرمایه گذار خبر داد و گفت: یکی از اقدامات 
شهرداری منطقه شــش ایجاد بهسازی رودخانه نهر 
اعظــم در جوار این پروژه و ایجاد زیر ســاخت های 
عمرانی است. طرح و مطالعه پل طبیعت، برای ایجاد 
محور گردشــگری موضوع دیگری بود که قادری به 
آن اشاره کرد. شهردار منطقه شش انجام پروژه های 
محرومیت زدایی رادر شهرک جوادیه و پردیس شامل 
عملیات لوله گذاری دفع آب های ســطحی و احداث 

پارک عنوان کرد.
معبر ســد رفع در مردم ظرفیت از اســتفاده

فرهنگشهر

 قــادری در بخــش دیگری از صحبت هــای درباره 
اســتفاده از ظرفیت مردم در انجام اقدامات فرهنگی 
از جملــه رفع ســد معبر در محور فرهنگ شــهر با 
همکاری نمایشــگاه داران و همراهــی پلیس گفت: 
ســاماندهی رفع ســد معبر محور فرهنگ شــهر با 
همراهــی پلیس و در نهایت برخورد قهری و جریمه 
ادامه پیدا می کند و بعد از ســاماندهی المان جهت 

زیبا سازی انجام می گیرد.
جابهجاییمدرسهمهرتابانقطعیاست

 شــهردار منطقه شــش درباره موضــوع جابه جایی 
مدرســه مهر تابــان در محــور میرازی شــیرازی 
بــا وجــود رأی کمیســیون مربوطــه و اخطار های 
 قانونــی عنــوان کــرد: مدرســه مهــر تابــان بــا 

حکم داســتان باید تخلیه کند ولی مدرسه در سال 
جاری نیز اقدام به ثبت نام کرد.

قادری با اشــاره به گره ترافیکی این مدرســه و قرار 
گرفتن مرکز آموزشــی مذکور در گروه استحفاظی 
باغ های قصر دشــت خاطر نشــان کرد: طبق شماره 
نامه ۱۴/۱۰ سال ۱۴۰۲ا اخطار های لازم به مدرسه 
داده شــده اســت و در خرداد ماه ســال آینده این 

مدرسه اجاره ثبت نام از دانش آموزان را ندارد.
 در ادامه این نشســت مســعود زارعی، عضو شورای 
اســلامی  شهر شــیراز در ناظر ســطح منطقه شش 
با بیان اینکه بیشــتر ســطح باغ های قصر دست در 
ســطح منطقه مذکور اســت، اظهار کرد: با توجه به 
تشکیل ســتاد باغات قصردشــت باید این تحلیل و 

بررســی و تشخیص انجام شــود که در حال حاضر 
مشــکلات باغات رفع شــده یا تفاوتی ایجاد نشده 
اســت. وی افزود: در کمیســیون شهرسازی شورای 
اسلامی  شهر شــیراز کنترل کننده ضوابط و معاون 
شهرسازی در شــهرداری کنترل کننده ضوابط ویژه 

باغات قصردشت است. 
لذا باید بایســتی هر دو نهاد مانع از ساخت و سازهای 
غیرمجاز در حوزه باغات شــوند. عضو و ناظر شورای 
اسلامی شهر شــیراز در ســطح منطقه شش خاطر 
نشان کرد: در حوزه تشخیص ساخت و سازهای غیر 
مجاز در حوزه باغات، این موضوع باید روشــن شود 
که این ســاخت ها و ســازها بر عهده کیست. زارعی 
ادامه داد: در حوزه اجرایی، وظایف مشخص است اما 
در حوزه تشخیص بسیار حائز اهمیت است که شفاف 

سازی این حوزه انجام شود.
ویژگیسطحمنطقهشش

 رئیس کمیســیون سلامت محیط زیست و خدمات 
شهری در ادامه به تشــریح برخی از ویژگی منطقه 
شش پرداخت و تصریح کرد: یکی از ویژگی های این 
منطقــه قرارگیری مســیر ۱۷ کیلومتری کمربندی 
در ســطح این منطقه اســت با پیگیری هایی که در 
گذشته انجام شد یک مصوبه در شورای اسلامی  شهر 
شیراز در ســال گذشته تصویب شد که شهرداری با 
مشارکت سایر دســتگاه های اجرایی در قالب انعقاد 
یک تفاهــم نامه در راســتای کاهــش تصادفات و 
ایمن سازی تکلیف مســیر ۱۷ کیلومتری کمربندی 
اقدامــات لازم را انجام دهند. عضو و ناظر شــورای 

اسلامی  شهر شیراز در سطح منطقه شش با اشاره به 
اینکه یکی دیگر از ویژگی های منطقه شــش داشتن 
دو هزار و ۶۰۰ هکتار حریم است، اضافه کرد: بافت، 
حریم و مسیر کمربندی سه موضوع مهمی است که 
منطقه شش را ویژه جلوه داده است که بایستی برای 
هر ســه موضوع، باید یک برنامه ریزی در دستور کار 

باشد.
یکپارچهسازیبرایحفظوتوسعه

زارعی با اشــاره به حفظ و توسعه باغات قصردشت 
به عنوان یک اولویت در دســتور کار شورای اسلامی 
 شهر شــیراز عنوان کرد: یکپارچه ســازی باغات بر 
اساس مالکیت از دیگر اقدامات شورای اسلامی  شهر 
شــیراز در حفظ و حراســت از باغات است. عضو و 
ناظر شورای اســلامی  شهر شیراز منطقه شش 
تصریــح کرد: در تلاشــیم تــا مجموعه باغات 
قصردشت با حفظ مالکیت یکپارچه سازی شوند 
و بر اساس ســهمی که مالک دارد یک شرکت 
ســهامی  تشــکیل شــود و اقدامات به صورت 
تمرکــز انجام شــود. زارعی با اشــاره به اینکه 
مطالعات این طرح در دستور کار است، تصریح 
کرد: در صورت شــکل گیری شــرکت سهامی، 
باغــداران با حفظ مالکیت به میزان مســاحت 
باغ خود سرمایه گذاری خواهند کرد. وی افزود: 
از مجموع 3 هزار هکتار باغات قصردشــت در 
سطح شــهر و باقی مانده حدود هزار هکتار از 
مساحت باغ ها تا به امروز در منطقه شش ۸۵۶ 

هکتار بر جای مانده است. 
عضــو و ناظر شــورای اسلامی شــهر شــیراز 
همچنیــن از حفــظ و کنترل پهپــادی حفظ 
باغــات خبــر داد و گفــت: این موضــوع در 
راســتای حفظ و صیانت از باغات در دســتور 
کار اســت. زارعی ادامــه داد: در حوزه حفظ باغات، 
جهــت تأمین 33۰ لیتر آب مــورد نیاز حوزه باغات 
 اولین تصفیــه خانه محلی و کاملًا مــدرن در حال 
احداث اســت تا کمبــود آب در باغات قصردشــت 
جبران شود.  وی در ادامه سخنان خود به پروژه های 
سرمایه گذاری در منطقه شــش اشاره کرد و افزود: 
هشت پروژه مهم سرمایه گذاری در منطقه شش در 
کمیســیون مربوطه به تصویب رســید که دو پروژه 
یاران و پروژه حاصل از تعریق و عقب نشــینی املاک 
 محور مسجد دستغیب در بلوار شریعتی، از پروژه هایی
در  آن هــا  اجرایــی  عملیــات  کــه  اســت    

حال پیگیری است. 
وی خاطر نشــان کرد: تشــکیل کارگروه مطالبات 

سرمایه گذاری در این منطقه یکی از موضوعات مورد 
درخواست از شهرداری منطقه بوده است.
الگوسازیبرایعملکردفرهنگسراها

 زارعــی بــا تأکید بر اینکــه مباحــث فرهنگی در 
منطقــه بســیار حائز اهمیت اســت، خاطر نشــان 
کرد: در این خصوص با دعوت از ســازمان فرهنگی 
شــهرداری شــیراز، عدم رضایت از عملکرد شــش 
فرهنگ سرای منطقه شــش اعلام شد و کارگروهی 
در این خصوص تشــکیل شــد تا یــک الگوی برای 
فرهنگ سرا طراحی شــود و برنامه های آن مشخص 
 شود تا این فضاها به یک مرکز ترویج فرهنگ ایرانی 

اسلامی تبدیل شود. 
الگوی شهرســازی معماری بناهای شــهر  طراحی 
شــیراز از دیگر موضوعــات مورد اشــاره زارعی در 
ایــن نشســت بود. وی افــزود: در ایــن خصوص با 
بهره گیری از تجربیات متخصصین در ســطح منطقه 
 یک کارگروه تشــکیل شــد تا اقدامات لازم در این 

خصوص انجام شود.
زارعــی تصریح کرد: این گلایه از ســوی بســیاری 
از افراد وجــود دارد که چرا یک معمــاری ویژه در 
شــهر شــیراز وجود ندارد. لذا بر اساس برنامه ریزی 
صورت گرفته این کارگروه تشــکیل شد تا ابتدا این 
ساماندهی و طراحی الگو ابتدا در منطقه شش انجام 
شود. وی اضافه کرد: نه تنها در حوزه معماری، بلکه 
در حوزه زیباسازی شهری نیز برنامه ریزی لازم برای 
اجرای این اقدام در دســتور کار اســت. تشکیل دو 
کارگروه به جهت پیگیری امورات و ارتباط با پرسنل 
منطقه و کارگروه رابطین شورای اسلامی شهر شیراز 
از دیگــر موضوعات مورد اشــاره این عضو شــورای 

اسلامی شهر شیراز بود.

در نشست ناظر شورا در سطح منطقه شش و شهردار منطقه مطرح گردید؛

جهادبرایارتقاکیفیتخدماتبهشهروندان

شهردار شیراز در جلسه شورای مدیران اظهار کرد:

انسجامبـرای
خدمت

محمدحســن اســدی، شــهردار شــیراز در شورای 
مدیران شهرداری شــیراز که با حضور استاندار فارس 
برگزار شــد، اظهار کرد: بیــش از ۸۰ درصد از بودجه 
 ۲3 هــزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی امســال شــهرداری 
شــیراز مربوط به حوزه عمرانی اســت. وی ادامه داد: 
همزمان با شروع به کار 

 دوره ششم شورای شهر شیراز کمتر از ۶۰ درصد بودجه 
عمرانی و بیــش از ۴۰ درصد بودجه جــاری بود، اما 
امســال تنها ۲۰ هزار میلیارد تومــان فعالیت عمرانی 
در این کلان شهر اجرایی شده است. شهردار کلان شهر 
شــیراز که در مورد دشــواری برخــی پروژه ها از ابعاد 

صفحه 3مختلف سخن می گفت، تصریح کرد:... 

صفحه7

در جلسه شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛ 

امحایمحصولاتکشاورزی
آبیاریشدهبافاضلاب

عضو و ناظر شورای اسلامی در 
سطح منطقه شش تصریح کرد: 
ویژگیمنطقهششبا
نیروهایتوانمندآنرا

متمایزکردهاست

شهردار منطقه شش خبر داد:
کلنگزنیوافتتاح

۱۱پروژهبااعتبار3هزار
میلیاردتوماندردههفجر

شهادتامامهادی)ع(تسلیتباد



رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی:
شورای امنیت ناتوان تر از هر تشکیلات دیگر 

در جنگ غزه است

باشــگاه خبرنگاران- عبــاس گلرو، 
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شــورای اسلامی درباره 
نقش پارلمان هــا در محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیســتی در غزه گفت: اقدام 
علیــه رژیم صهیونیســتی در ســطوح 
مختلفــی قابــل انجــام اســت. یکی از 
 زمینه هــای اقــدام مردمــی در ســطح 

پارلمان ها است.
وی ادامــه داد: اعمــال فشــار افــکار عمومی مــردم دنیا علیــه رژیم 
صهیونیســتی از هرگونــه ابزار دیگــری تأثیرگذاری بیشــتری دارد که 
یکــی از ابزار هــا پارلمان اســت که می توانــد افکار عمومی را بســیج 
کنــد؛ چراکــه پارلمان هایی کــه برآمده از مــردم هســتند می توانند 
 مــردم را بســیج کنــد و بعــد از تحــولات غــزه مواضــع خوبــی را 

پارلمان ها دیدیم.
رئیس گروه دوســتی پارلمانی فلسطین در مجلس اظهار کرد: مهم ترین 
مسئله این است که تحولات مهم مثل غزه، بی تفاوتی کشور های اسلامی 

را در پی نداشته باشد.
نماینده مردم سمنان در مجلس درباره کم تحرکی سازمان ملل نسبت به 
جنگ غزه بیان کرد: ســازمان ملل وقتی تحت نفوذ آمریکا باشد چیزی 

جز بی عملی از آن قابل تصور نیست.
گلرو افزود: شــورای امنیت وقتــی در قبضه قدرت ها باشــد با حق وتو 
هــر روندی کــه در جهت حمایــت از ملت ها و صلح امنیــت بین الملل 
 اســت را وتو می کنــد؛ لذا نمی تــوان هیــچ انتظاری از ســازمان ملل

داشته باشیم.
رئیس کمیتــه روابط خارجی مجلــس گفت: وقتی در شــورای امنیت 
پیش نویس هــای قطعنامه های بشردوســتانه وتو شــود نشــان می دهد 
که شــورای امنیت که مســئول اول حفظ صلح و امنیت جهانی اســت 
 براســاس منشــور ملل متحد ناتوان از هر دســتگاه و تشکیلات موجود 

در جهان است.

معاون امور رئیس جمهور:
 یمن اهل عقب نشینی نیست

ایسنا- ســید محمد حســینی، معاون 
امــور رئیس جمهــور در جمــع اقشــار 
مختلف مردم شــهر کشکوئیه رفسنجان 
و بزرگداشــت شهید ســردار سلیمانی و 
شهدای حادثه تروریستی کرمان و تجلیل 

از سلحشوران یمن
اظهار کرد: اگرچه ایســتادگی مردم یمن 
در دفاع از مردم مظلوم فلســطین و غزه 
برای آنها هزینه دارد؛ ولی نشــان دادند 
که مردانه در این راه آماده جان فشــانی 

هســتند و ای کاش یک جو غیــرت یمنی ها را دســت اندرکاران برخی 
کشــورهای عربی و اســلامی داشــتند که حتی حاضر نیســتند برای 
 محکوم کردن جنایات صهیونیســت ها، کالاهای آمریکایی و اسرائیلی را 

تحریم کنند.
 وی افــزود: یمنی های غیــور ثابت کرده اند که بــا این گونه قلدرمابی ها 
مرعــوب نمی شــوند و اتفاقــاً با انگیــزه و روحیــه بالاتری بــه مقابله 
 می پردازنــد؛ همچنان که بلافاصله بعد از ایــن حمله در فاصله ۷ دقیقه 

پاسخ دادند.
معاون امور مجلس رئیس جمهور روحیه غیرت و سلحشوری مردم یمن را 
مایه مباهات دانســت و تصریح کرد: مردم غیور یمن که ۸ سال در مقابل 
ائتلاف عربی، عبری و غربی جانانه با دســت خالی مقاومت و ایســتادگی 
کرد و آنان را شکســت دادند، بی تردید در رودررویی با دشــمن اصلی و 
صحنه گردان محوری ائتلاف، نه تنها دچار تردید نمی شوند، بلکه راهی را 

که در پیش گرفته اند مصمم تر ادامه می دهند.
 حســینی تأکید کــرد: مردم یمن در دفــاع از مردم مظلــوم غزه اهل 
عقب نشــینی نیســتند و با همــه وجود از آنهــا حمایت مــی کنند و 
با اســتمرار توقــف کمک رســانی کشــتی های رژیم صهیونیســتی و 
کشــتی هایی که کالا و تجهیزات نظامی به ســمت سرزمین های اشغالی 
 از مســیر دریای سرخ حمل می کنند، ضربه ســنگینی بر صهیونیست ها 

وارد کرده اند.
وی بــا بیان این که حامیان رژیم صهیونیســتی با ایجاد جبهه های جدید 
و بمبــاران مردم یمن تــلاش می کنند ذهن افکار عمومــی جهان را از 
شکســت رژیم صهیونیســتی در غزه و جنایت جنگی و نسل کشــی این 
رژیم نامشــروع منحرف کنند،  تأکید کرد: هیچ مصیبتی در عصر ما مثل 
مصیبت مردم غزه نیســت. استقامت و پایداری مردم غزه و حمایت شان 
از نیروهای مقاومت، غرورانگیز اســت و مردم دنیا را تحت تأثیر قرار داده 
اســت به نحوی کــه در ۹۰ روز اول جنگ غزه،  بیــش از ۶ هزار تجمع و 
تظاهرات در کشورهایی غربی که غالبا دولت هایشان حامیان اصلی رژیم 

کودک کش هستند، علیه جنایات صهیونیست ها برگزار شده است.
معــاون رئیس جمهــور تصریح کرد: بــدون تردید بیداری ایجاد شــده 
 در بیــن مردم جهــان، اجازه نخواهد داد که ظلم و ســتم ســلطه گران 

ادامه داشته باشد.

دوشنبه 1402/10/25              سیاسیسال سی ام  شماره 26196

نوبت اول: 1402/10/24روز نما
نوبت دوم: 1402/10/25سبحان

شهرداري شیراز در نظر دارد عملیات آبرسانی بلوار خلیج فارس شهرداری 
منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001032 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 

آماده پاسخ گویي مي باشد.
 - مبلغ برآورد: 44/797/445/992 ریال

 - مدت قرارداد : 5 ماه
 - شــرایط شرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته آب از 

سازمان برنامه و بودجه کشور  
 - محل انجام کار: بلوار خلیج فارس

 - مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/240/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 - برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 - در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشــنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 - آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/11/01 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 - آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ســاعت 14:15 روز دوشــنبه مورخ 1402/11/16 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه 

دو تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  13:00  مورخ 
1402/11/17 در محل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات شهرداری 

منطقه یک شیراز می باشد. 
 - مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 - هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 - بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 -  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

 - شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

  - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریق ســایت
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رئیس جمهور: 

فلسطین به مسئله اول جهان بشریت تبدیل شده است
آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
اولین کنفرانس بین المللــی »طوفان الاقصی و 
بیداری وجدان بشــری« که در تهران آغاز به 
کارکرد، گفت: فلســفه تشکیل مجمع تقریب، 
برای ارتقای ســطح آشنایی مذاهب و صاحبان 
نظر در مذاهب مختلف با یکدیگر است و یکی 
از کارکردهــای مجمع تقریــب مذاهب ارتقای 
احترام  متقابل مذاهب نســبت به یکدیگر است 
و تحکیــم اخــوت بین امت اســلامی از دیگر 

کارکردهاست .
وی با بیان اینکه مهم ترین مسئله امت اسلامی، 
امروز مسئله فلسطین اســت، اظهار کرد: امام 
خمینی)ره(، بنیان گذار فقید جمهوری اسلامی 
ایران فرمودند فلسطین مسئله اول جهان اسلام 
است و آزادی قدس شــریف دارای اولویت در 
جهان اسلام است و این اجتماع برای پرداختن 
به مهم ترین مسئله جهان اسلام یعنی فلسطین 

شکل گرفته است.
  مقاومت و ایستادگی راه حل مسئله فلسطین

رئیس جمهــور راه حــل مســئله فلســطین را 
مقاومت و ایســتادگی دانســت و خاطرنشان 
کــرد: اگر جریان ظالم، منطــق و مذاکره را بر 
نمی تابد تنها منطق در مقابلش مقاومت است. 
همین امروز پیروز نبرد اقصی فلسطین است و 
شکست خورده این میدان، رژیم صهیونیستی 
و حامیان اوست. تحلیل نبرد اقصی از ۷ اکتبر، 
تحلیل از میانه راه است. باید موضوع فلسطین 
را غصب و ظلم به فلســطینیان در ۷۵ ســال 
گذشــته بدانیم. با این که کرانه باختری مسلح 
نیست اما در همین اواخر، بیش از ۲۰۰ نفر در 

این منطقه شهید شده اند.
  در سیاســت جمهوری اسلامی حمایت از 
کار  دستور  در  مقاومت  گروه های  و  فلسطین 

قرار دارد
آیت ا... رئیســی تصریح کرد: بارها بدون لکنت 
اعلام کردیم در سیاســت جمهوری اســلامی 
حمایت از فلســطین و گروه هــای مقاومت در 
دستور کار قرار دارد، مگر می توان بی تفاوت بود 
نســبت به مردمی که در جای جای جهان مورد 
ظلــم قرار گرفته اند، باید از کســی که از خود، 
دیــن و خانواده خــود دفاع مشــروع می کند 
حمایت شــود. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه 
باید به اشغال پایان داده شود و اشغال گر مورد 
مجازات و کیفر قرار گیرد و خسارت را پرداخت 
کند، افزود: ادامه اشغال نه مالکیت می آورد نه 
مشروعیت. کدام  نظام  حقوقی و مکتب حقوقی 
در دنیــا می پذیرد که ادامه اشــغال مالکیت و 

مشروعیت بیاورد!
به  صهیونیستی  رژیم  با  روابط  عادی سازی   

هیچ وجه امنیت ساز نیست
وی گفت: پرچم دفاع از فلســطین را امام )ره( 
برافراشــت و رهبری فرزانه انقلاب نســبت به 
فلســطین در این ســال ها ذره ای عقب نشینی 
نکردنــد و همــواره به کســانی که بــه دنبال 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستند، 
تأکید کردنــد که عادی ســازی روابط با رژیم 
صهیونیســتی به هیچ وجه امنیت ســاز نیست؛ 
نــه برای کشــورهای منطقه و نه بــرای رژیم 

صهیونیستی. 
رئیس جمهــور اضافــه کرد: اکنون کســی در 

جهان جرأت می کند ســخن از عادی ســازی 
بگوید؟ کشــورهایی که روابــط خود را با رژیم 
صهیونیســتی عادی ســازی کردند، می توانند 

جلوی مردم و امتشان سر خود را بلند کنند؟
آیت ا... رئیســی با بیان اینکه جریان سازش یا 
تفکــر کنار آمدن در موضوع فلســطین جواب 
نــداد؛ گفت: نشســتن ســازمان آزادی بخش 
فلســطین پای میــز مذاکــرات کمپ دیوید، 
شرم الشــیخ و اسلو پاســخگو نبود. دلیل اینکه 
جریان سازش نتوانست کاری از پیش ببرد این 
بود که طرف مقابل به میثاقش پایبند نیســت؛ 
رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از ۴۰۰ قرارداد، 

مصوبه و بیانیه  بین المللی را نقض کرده است.
  به برکت خون شــهدای فلسطین از عالم 

جهل زادیی شده است
رئیس جمهور بیــان کرد: به راســتی چه چیز 

وجدان بشر را بیدار کرده است؟ شک نکنید بر 
اساس آنچه در مورد وجود مقدس ابی عبدا... در 
زیارت اربعیــن آمده، می توان گفت آنچه امروز 
از عالم جهل زدایی کرده، خون مطهر شــهدای 
فلســطینی و هــزاران کودک شــهید اســت؛ 
 تردید نکنید. این ســنت خداســت که عالم را 
بیــدار کند. امــروز عالم بیدار شــده اســت. 
شــرق و غرب و شــمال وجنوب ندارد، مسأله 
تمــام عالــم امروز فلســطین شــده اســت. 
فلســطین صرفاً دغدغه امت اســلامی نیست 
 و عبــور کــرده و به مســئله جهانــی تبدیل 

شده است.
وی مطــرح کرد: معتقدیم امــروز وجدان های 
بشــری بیدار شده و امت اسلامی امروز وظیفه 
بسیار سنگینی دارد که این بیداری وجدان های 
بشــری که به برکت خون مطهر شــهیدان و 
جهادگران عرصــه تبیین ایجاد شــده را باید 

هم حفظ کند و هم ارتقــا دهد و بدانند امروز 
اشرار دنیا چه بر ســر عالم آورده است؛ تلاش 
می کردند مجاهدان و مدافعان وطن را شــرور 
معرفی کنند؛ اما امروز بر عالم روشــن شده که 
مرکزیت همه شرارت ها در عالم آمریکا و برخی 
حکومت های غربی هســتند کــه امروز حامی 

رژیم اسرائیل اند.
  حقوق بشر برای آمریکا یک حربه برای فشار 

آوردن به کشور های اسلامی و مستقل است
رئیس جمهور بیــان کرد: معتقــدم اگر زمینه 
ایجاد شــود، مردم کشــور هایی که نمایندگان 
آنها در این همایش حضور دارند با لشــکر هایی 
به طرف فلســطین حرکت می کنند. امروز امت 
اســلامی برای دفاع از فلســطین آماده است.
باید چهــره آمریکا و کشــور های حامی رژیم 
صهیونیستی بر مردم خود آن کشور ها وبر مردم 
جهان روشن شــود که اینها از حقوق انسان به 
عنوان یک حربه برای فشار آوردن به کشور های 
اســلامی و کشور های مستقل استفاده  کردند و 
حقوق بشــر برای آنها یک دستاویز شده است.
آنچه که موجب پیروزی ملت فلســطین شده 
است قدرت ایمان و اتکا به خداوند است. شاهد 
هستیم جریان سازش و تفکر کنار آمدن جواب 
نداد، نشســتن پای میز مذاکره و تن دادن به 
قرارداد هایی مثل کمپ دیوید، شرم الشــیخ و 
اســلو نتوانست کاری از پیش ببرد به این دلیل 
که طرف ها به میثاق و پیمان پایبند نیستند و 

میثاق شکنند.
از ویژگی جریان ســلطه آن اســت که آنها به 

پیمانشان وفادار نیستند، پیمان شکنند.

ایسنا-  هادی طحان نظیف، ســخنگوی شورای نگهبان در 
نشســتی خبری گفــت: لایحه برنامه هفتم توســعه لایحه 
مفصل و مهم و اثرگذاری برای ۵ ســال آینده کشور بود که 
حدود ۲۸۰ صفحه بود که ۱۰۰ صفحه بیشتر از برنامه ششم 
توسعه بود؛ برای برر ســی این لایحه جلسات متعدی را در 

شورای نگهبان در این زمینه تشکیل دادیم.
وی با بیان اینکه کارهای کارشناســی فراوانی نسبت به این 
لایحه در شــورای نگهبان صورت گرفــت، افزود: نظر نهایی 
شــورا درباره برنامه هفتم به مجلس اعلام شــد؛ در مواردی 
شــورای نگهبان با اصل لایحه مشکلی نداشت، اما نسبت به 
اجرا، قیودی باید ذکر می شــد؛ لذا با تأکید بر پذیرش اصل 
بسیاری از احکام، نسبت به برخی اجزا ابهاماتی مطرح شد.

   ابهامات لایحه برنامه هفتم توسعه
طحان نظیــف عنــوان کرد: در فصــل اول با عنوان رشــد 
اقتصــادی در بند ج ماده ۴ موضوع امکان اســتعلام برخط 
اشــخاص مطرح شــده بود که اصل حکم مورد تأیید شورا 
بود امــا جزئیــات آن مورد اشــکال فقهای شــورای قرار  
گرفت. همچنین درباره لزوم اطلاع رســانی ممنوع الخروخی 
 به اشــخاص پیش بینی شــده بود کــه مورد تأیید شــورا

قرار گرفت.
وی افــزود: در فصل دوم لایحــه برنامه که مربوط به اصلاح 
نظام بانکی اســت، ابهاماتی درباره برخــی احکام مربوط به 
اصلاح ســاختار بودجه وجود داشــت که بــه مجلس اعلام 
شــد. هم چنین درباره برخی احکام مربوط به مولد ســازی 
دارایی های دولت نیز ابهاماتی از سوی شورای نگهبان مطرح 

شده است.
ســخنگوی شــورای نگهبان گفت: در فصل مربوط به نظام 
مدیریت یکپارچــه منابع آب، درباره برخی احکام مربوط به 
محصــولات صادراتی پر آب بر ابهاماتی وجود داشــت که به 
مجلس اعلام شد. در فصل چهاردهم مربوط به ارتقای نظام 
سلامت موضوع افزایش ظرفیت پزشکی تخصصی مطرح بود 
که نســبت به اصل آن ایرادی نبود اما نســبت به متن آن 

ابهاماتی وارد بود. 

  الزام دولت به تغذیه شیر رایگان در مدارس در برنامه 
هفتم توسعه

طحان نظیف گفــت: همچنین حکم مربوط به الزام دولت به 
تغذیه شیر رایگان در مدارس مورد تأیید شورای نگهبان قرار 
گرفت. بند الحاقی ماده ۱۱۴ که مربوط به انتقال ســازمان 
ثبت بــه وزارت دادگســتری بود، مغایر اصــل ۱۶۰ قانون 

اساسی شناخته شد.
وی با اشــاره به وضعیت بررسی لایحه عفاف و حجاب گفت: 
لایحــه حمایت از خانواده از طریــق ترویج فرهنگ عفاف و 
حجاب نیز پیشــتر بــا ایرادات و ابهاماتی از ســوی اعضای 
شــورای نگهبان واقع شــد که در صورت رفع آنها از سوی 
مجلس، مجدداً توســط شــورای نگهبان مورد بررسی قرار 

می گیرد.
   تأیید متناسب سازی حقوق بازنشستگان

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه درباره نظر شورای نگهبان 
درخصوص متناسب ســازی حقوق بازنشستگان گفت: حکم 
برنامه هفتم درباره متناسب سازی حقوق بازنشستگان خلاف 
موازین شرع و قانون اساســی شناخته نشد و ظرف ۳ سال 

بازنشسته باید ۹۰ درصد حقوق شاغلین را دریافت کند.
   کاهش مدت سربازی به مجلس ارجاع داده شد

وی درباره مصوبه کاهش مدت سربازی گفت: مصوبه کاهش 
مدت ســربازی با ابهاماتی روبه رو شــد که به مجلس ارجاع 

داده شد.
طحان نظیف در پاسخ به پرســش دیگری درباره نظر نهایی 
شــورای نگهبان درباره برگزاری انتخابات الکترونیک گفت: 
جلســات متعددی در این زمینه برگزار شد و وزارت کشور 
پیشنهادات متعددی در این زمینه داشت که در جلسه اخیر 
شورای نگهبان با پیشنهاد این وزارتخانه در چارچوب قانون 

موافقت کرد.
طحان نظیف در ادامه در پاســخ به پرسشــی درباره تأکید 
قانــون انتخابات مجلس بر اســتفاده عادلانــه داوطلبان از 
امکانــات دولتــی گفت: همه دســتگاه ها بر اســاس قانون 
باید فهرســت امکاناتی که می شــود از آن اســتفاده کرد را 
 اعلام کنند و هیئت های اســتانی در ایــن زمینه اقدام لازم 

را انجام دهند.
   انتقاد حتی از شورای نگهبان دلیل رد صلاحیت نیست

وی در پاســخ به پرسشــی درباره ادعای برخــی جریانات 

سیاسی درباره رد صلاحیت از سوی شورای نگهبان به دلیل 
نقد دولت یا دستگاهی دیگر تأکید کرد: نه انتقاد از دولت و 
نه انتقاد از دستگاه ها و نه انتقاد حتی از شورای نگهبان دلیل 
رد صلاحیت نیســت و ما در میان تأیید صلاحیت شــدگان 
افرادی را داریم که مکرراً به شــورای نگهبــان انتقاداتی را 
وارد می کردند. الحمدا... تمام جریانات سیاسی در انتخابات 
حضور دارند و تعداد تأیید صلاحیت شدگان بالاست و به این 
تعداد نیز اضافه خواهد شــد. در بررســی صلاحیت ها هنوز 

مرحله اظهار نظر شورای نگهبان باقیست.
  همه جریانات منافع ملی و اتحاد و انســجام را در عین 

رقابت مورد توجه قرار دهند
سخنگوی شورای نگهبان در توصیه هایی به جریانات سیاسی 
کشــور تأکید کرد: انتخابات در درجــه اول یک امری ملی 
و نــه جناحی و گروهی اســت و دارای ابعادی بین المللی و 
آثاری برای کشــور اســت؛ لذا همه جریانات سیاســی باید 
مســائل مربوط  به منافع ملی و اتحاد و انســجام را در عین 
وجود رقابت های انتخاباتی مورد توجه قرار دهند. همچنین 
احــزاب و گروه ها باید کارنامه ســوابق خود را به مردم ارائه 
دهنــد و برنامه های پیش روی خــود را به مردم بگویند؛ اگر 
ایــن اتفاقات بیفتد و در فضایی بــا رعایت اخلاق انتخاباتی 
 رخ دهد، فضا برای رقابتی گرم و پرشــور و انتخابی آگاهانه 

فراهم می شود.
طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره اعلام اینکه فرصت 
برای بررســی صلاحیت ۳۰ درصد از کاندیداها فراهم نشده 
اســت؟ گفت: این موضوع در صحبت های وزیر کشور درباره 
هیئت های اجرایی مطرح شــد و ارتباطی با شورای نگهبان 
نداشــته اســت. اتفاقاً ما اعلام کردیم کــه به خاطر اصلاح 
قانــون انتخابات و فرصت بیشــتری که قانــون اعلام کرده 
بــود، در همین انتخابات عدم احرازها کاهش چشــمگیری 
 صــورت گرفتــه اســت. لــذا آن ۳۰ درصــد ارتباطی به 

شورای نگهبان ندارد.
وی در پاســخ به پرســش دیگری درباره طــرح انتقاداتی 
بــه هیئت های نظــارت درباره تأیید صلاحیــت افرادی که 
اعتبارنامه آنها رد شــده یا رد صلاحیت وزیر سابق اطلاعات، 
اظهــار کرد: شــورای نگهبان بر مبنای اســناد و ادله اظهار 
نظر می کند. مــن عضو هیئت مرکزی نبــودم؛ اما می دانم 
که اعضای این هیئت بررســی های دقیقی داشتند. شورای 
نگهبان فرصتی یک ماهه دارد که در این فرصت بررسی های 

خود را توسط اعضا انجام خواهد داد.
ســخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسشی درباره مدت 
دایره زمانی مشــارکت شــورای نگهبان دربــاره داوطلبان 
انتخابات تأکید کرد: شــورا ناظر انتخابات اســت و در تمام 
مراحل بــر انتخابات نظــارت دارد؛ این نظــارت از مرحله 
پیش ثبت نام آغاز و تا روز اعلام صحت انتخابات مســئولیت 

نظارت عام را بر عهده دارد.
طحان نظیف در پاســخ به پرسشــی درباره امتیاز مورد نیاز 
آزمون خبرگان گفت: آنچه درباره علم و آگاهی درباره قانون 
مربــوط به خبرگان آمده مشــخصاً بحث اجتهاد اســت که 

تشخیص آن با فقهای شورای نگهبان است.
  بررسی شکایات افرادی که صلاحیت آنها مورد تأیید قرار 

نگرفته است
وی در پاسخ به پرسشی درباره میزان احتمال تغییر وضعیت 
صلاحیت افراد گفت: اولویت ما در شــورا بررســی شکایات 
افرادیست که صلاحیت آنها مورد تأیید قرار نگرفته است. ممکن 
 اســت در مواردی صلاحیت افراد در این مرحله تأیید شود.

  صلاحیت  نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان 4 بهمن اعلام 
می شود

ســخنگوی شــورای نگهبان در پاسخ به پرسشــی درباره 
وضعیت بررسی صلاحیت نامزدهای خبرگان رهبری گفت: 
آزمون های کتبی و شــفاهی در  مــورد داوطلبان انتخابات 
مجلس خبرگان به پایان رســیده اســت و موضوع بررسی 
صلاحیت ها آغاز شــده  اســت؛ ۴ بهمن زمــان اعلام اولیه 
بررســی صلاحیت های نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان 

رهبری است.
  مصوبه افزایش ســن بازنشستگی خلاف موازین شرع و 

قانون اساسی شناخته نشد
طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره نظر شورای نگهبان 
درخصوص افزایش ســن بازنشســتگی تأکید کرد: مصوبه 
افزایش سن بازنشستگی خلاف موازین شرع و قانون اساسی 
شــناخته نشد. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا بر 
اســاس قانون عفاف و حجاب فــردی بی حجاب جهت رأی 
دادن به صندوق های رأی مراجعه کند، مانعی برای او ایجاد 
می شــود؟ تأکید کرد: حق رأی در هیچ قانونی سلب نشده 
و حتی توســط دادگاه نیز سلب شدنی نیست. نباید موضوع 

حجاب موجب دو قطبی شدن در انتخابات شود.

 ایرنــا- محســن اســلامی، ســخنگوی ســتاد 
انتخابات کشــور از برگزاری انتخابــات الکترونیک 
 در ۴ حــوزه انتخابیــه دارای تعــدد کرســی بــا 
مجــوز شــورای نگهبــان خبــر داد و گشــورای 
نگهبــان مجــوز برگــزاری انتخابــات الکترونیک 
را صــادر کــرده و اکنــون منتظــر نامــه مکتوب 
این شــورا هســتیم تــا حوزه هایی کــه انتخابات 
 در آنهــا بــه صــورت الکترونیک برگزار می شــود 

را اعلام کنیم.
پیــش از این نیز هــادی طحان نظیف، ســخنگوی 
شــورای نگهبان در نشست خبری با اصحاب رسانه 

از موافقــت شــورای نگهبان با برگــزاری انتخابات 
الکترونیک در برخی حوزه ها بنا به پیشــنهاد وزارت 

کشور خبر داده بود.
سخنگوی ســتاد انتخابات کشــور هفته قبل اعلام 
کرده بود که بر اســاس ســناریوهای طراحی شده، 
حوزه هــای دارای تعــدد کرســی را بــه شــورای 
نگهبــان معرفی کردیم و اکنون این شــورا در حال 
بررســی کارشناســی است و امید اســت نظر خود 
را اعــلام کند و ما هم به رســانه ها اطلاع رســانی 
 کنیم که کــدام حوزه های ما به صــورت انتخابات 

الکترونیک خواهد بود.

وی همچنیــن گفته بود کــه در فرایند رأی  دهی، 
۳۴ هزار صندوق الکترونیکی داریم و بستر برگزاری 
انتخابات الکترونیک در کل کشور فراهم شده است.

باشــگاه خبرنگاران- جلســه کمیته بین الملل 
ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور نمایندگان 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت امور خارجه، 
ســازمان فرهنگ و ارتباطات، بسیج، صدا و سیما، 
بعثه مقام معظــم رهبری، کمیته حمایت از انقلاب 
مردم فلســطین در نهاد ریاســت جمهوری، ستاد 
رسانه ای کشــور و مرکز مدیریت حوزه های علمیه 

کشور، برگزار شد.
سهرابی، مســئول کمیته بین الملل ستاد دهه فجر 
انقلاب اســلامی گفت: استفاده از تمام ظرفیت های 
موجود در بســتر های معنوی، ورزشــی، فرهنگی، 
اقتصادی و علمی و هدف گذاری کمیته برای پیوند 

هر چــه نزدیک تــر ایرانیان و هم وطنــان خارج از 
کشــور با انقلاب اسلامی و مراســم ملی و آیینی از 

برنامه های دهه مبارک فجر است.
مســئول کمیته بین الملل ســتاد دهه فجر انقلاب 
اســلامی افــزود: انســجام ایرانیان عزیــز خارج از 
کشــور، موضوع شبکه ســازی از فجر باوران و فجر 
یاوران انقلاب اســلامی در میان این قشــر با هدف 
فراهم سازی مشــارکت حداکثری ایشان در مراسم 
و مناســبت ها به ویــژه دهه فجر انقلاب اســلامی 
 بــه عنــوان یکــی از رویکرد های اجرایــی کمیته 

خواهد بود.
وی تأکید کرد: دهه فجر انقلاب اســلامی، یکی از 

فرصت هــای مهم برای برقراری ارتبــاط با ایرانیان 
خارج از کشور است.

مســئول کمیته بین الملل ســتاد دهه فجر انقلاب 
اســلامی گفت: اســتفاده از ظرفیت ایرانیان خارج 
از کشــور در برگزاری گرامیداشت چهل و پنجمین 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مورد تأکید است.
وی تأکید کرد: امسال برای اولین بار در ۱۴۰ نقطه 
در سطح بین الملل جشــن پیروزی انقلاب برگزار 

خواهد شد.
ســهرابی افــزود: تمرکز بر بخش ویــژه مقاومت و 
فلسطین، از ویژگی های این دوره از برنامه های سال 

جاری است.

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد:

موافقت شورای نگهبان با افزایش سن بازنشستگی

واکنش وزارت کشور به مجوز شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات الکترونیک

 مسئول کمیته بین الملل ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی:

جشن پیروزی انقلاب در ۱۴۰ نقطه در سطح بین الملل برگزار می شود



رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز در شورای مدیران 
شهرداری این کلان شهر اعلام کرد:

عدالت محوری در توزیع پروژه های شهری

حســینی،  ابراهیم  ســید 
رئیس شورای اسلامی  شهر 
شــیراز در جلســه شورای 
شیراز  شــهرداری  مدیران 
که با حضور استاندار فارس 
برگزار شد، اظهار کرد: بنای 
شورای اسلامی  شهر بر این 
است که با مدیریت شهری 
و استانی همراه باشد؛ چون  
به  آن  مزایــای  معتقدیــم 

شهروندان می رسد.
وی با بیان اینکه تلاش شده تا از همه ظرفیت های موجود در شهر در راستای 
تعالی شهر و شــهروندان استفاده شود، افزود: شــورای اسلامی  شهر شیراز 
مبتنی بر برنامه ۲۰ ساله فعالیت می کند و به همین دلیل روند بودجه  سالانه 

از رشد قابل توجهی برخوردار است.
رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز تأکید کرد: نگاه ما به شهر تک بخشی نبوده 

و تلاش شده تا با عدالت محوری، پروژه ها در همه جای شهر توزیع شوند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:
کاشت گندم در استان فارس به پایان رسید

 

رئیس  دهقان پور،  مجتبی 
ســازمان جهاد کشاورزی 
فــارس با بیــان اینکه در 
ســال زراعی جاری بیش 
از 434 هزار هکتار گندم 
آبی و دیم در استان کشت 
شــده از پایــان عملیات 
خبر  محصول  این  کاشت 

داد. 
به  اشــاره  با  دهقان پــور 

اینکه کاشــت گندم از اوایل مهرماه در شهرســتان های شمالی استان فارس 
آغاز شــد و تا پایان آذرماه ادامه داشــت، گفت: در سال زراعی جاری ۲87 
هزار و 16۲ هکتار گندم آبی و 147 هزار و 87 هکتار گندم دیم در اســتان 

فارس کشت شده است.
این مسئول با اشاره به اینکه برنامه های مدونی برای افزایش عملکرد گندم و 
تداوم پایداری تولید در نظر گرفته شــده است، تصریح کرد: تأمین و تدارک 
بالغ بر 58 هزار تن گندم ارقام آبی و دیم در ســه طبقه پرورشی 3 ، مادری 
و گواهی شــده از مهم ترین برنامه های سال زراعی جاری است و از این نظر 

استان فارس رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.
دهقان پــور، تأمین و توزیــع کودهای پایه به میــزان 188 هزار و 456 تن، 
تدارک ماشــین آلات مورد نیاز به منظور ارتقاء درجه مکانیزاســیون گندم 
آبــی به 81/7 درصد و گندم دیم به 71/5 درصد را از مهم ترین اقدامات این 
سازمان در کشت گندم عنوان کرد. تأمین و توزیع سموم مورد نیاز به منظور 
کنترل علف های هرز، آفات و بیماری ها و برگزاری دوره های آموزشی با هدف 
افزایش نفوذ دانش در بین کشــاورزان و کارشناسان از دیگر اقدامات مهمی 

 بود که این مقام مسئول به آن اشاره کرد.
اجرای طرح های مشــارکتی با هدف پایداری تولیــد گندم در فارس رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، اجرای طرح های متنوع مانند افزایش 
تولید در نظام گندم بنیان در ســطحی معادل 14۰ هزار و 9۰۰ هکتار در 17 
شهرســتان استان فارس و طرح انتقال دانش فنی گندم با همکاری محققان 
کشــور صربستان در شهرستان زرقان را از مهم ترین طرح های در دست اجرا 

این سازمان در سال زراعی جاری دانست.
دهقان پور طرح مقایســه مشــارکتی ارقام گندم آبی و دیم در 8 شهرستان 
اســتان فارس، طرح مقایســه مشــارکتی تغذیه گندم در 14 شهرســتان، 
طرح مقایســه مشارکتی تراکم گندم در 4 شهرســتان و طرح جهش تولید 
در دیمزارهــا در 16 شهرســتان را از دیگر طرح های مهمی  دانســت که در 
 راســتای افزایش تولید و عملکرد در واحد ســطح به منظــور پایداری تولید 

اجرا خواهد شد.
این مقام مســئول به کشــاورزان توصیه کرد؛ با توجه به کاهش قابل توجه 
بارندگی در مقایسه با سال زراعی گذشته و آمار بلندمدت و همچنین افزایش 
نســبی دما، تغذیه گیاهی مزارع خود را به منظــور افزایش تحمل مزارع در 
مقابله با تنش های خشکی، دمایی و خشکی و سرمازدگی مدنظر قرار داده و 
با اســتفاده از کودهای پتاسه همراه با اوره مزارع خود را در برابر این شرایط 

مقاوم کنند.

3فارس سال سی ام  شماره 6196 دوشنبه 1402/10/25                         

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 

عک

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس در دیدار 
با اعضای هیئت رئیسه شوراهای اسلامی  استان 
ضمن تبریک حلول ماه مبارک رجب به جامعه 
بزرگ شوراهای استان اشاره کرد و گفت: تعداد 
زیادی از مردم عضو شــوراها هستند؛ لذا باید 
سیستمی  ایجاد کنید تا افراد قوی، پر ظرفیت، 
با استعداد و توانمند مدیریت در استان، معرفی 

شود.
اســتاندار فارس اظهار داشت: شــورای استان 
و شــورای شهرســتان توقعات قانونی خود از 
فرمانداران را نوشــته و به ایشان اعلام کنند و 
سپس میزان همراهی و همکاری فرمانداران در 
فواصل مشــخص توســط اعضای شورا ارزیابی 

شود.
ضرورت گسترش مشارکت در انتخابات پیش رو
ایمانیه در ادامه بر ضرورت گســترش مشارکت 
در انتخابات پیش رو تأکید کرد و خاطرنشــان 
ساخت: توقع داریم شوراهای اسلامی  با یکدیگر 
در این زمینه رقابت کنند و با افزایش اقدامات 
جهادی و تبیینی افزایش مشــارکت مردم در 
انتخابات پیش رو را نســبت به سنوات قبل رقم 

بزنند.
وی با اشــاره بــه ســخنان یکــی از اعضای 
هیئت رئیسه شــوراهای فارس خاطرنشان کرد: 
اختصاص حق رأی برای شــورای اسلامی  شهر 
یا روستا در کارگروه امور زیربنایی و یا شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان در اختیار مدیریت 

استان نیســت؛ اما درخواست شما را به تهران 
منعکس خواهم کرد.

مأموریت مدیرکل امور شــهری در آموزش 
اعضای شوراها

ایمانیــه در ادامه ضمن اینکــه مدیرکل امور 
شهری اســتانداری را مأمور کرد تا فرصت های 
قانونــی برای تأمین ملزومات ســخت افزاری و 
رفاهی شورای اسلامی  استان را پیشنهاد دهد، 
افزود: آموزش اعضای شوراها امری مهم و قابل 
توجه اســت که می بایســت دفتر امور شهری 

تدابیر لازم برای تحقق آن را اتخاذ نماید.
نماینــده عالی دولت در فــارس امید آفرینی و 
جهاد تبیین را وظیفه ذاتی هر مسئولی عنوان 
کرد و یادآور شــد: فعالیت هایی که در اســتان 
انجام می شود به اطلاع رسانی خواهد شد تا پس 
از آن شما نیز بتوانید امید آفرینی و جهاد تبیین 

را در شهر خود گسترش دهید.
 بوی نامطبوع ورودی شــرق شیراز  تا پایان 

سال مرتفع خواهد شد
وی گریزی هم به انتشار بوی نامطبوع ورودی 
شــرق شــیراز زد و گفت: بــوی نامطبوع در 
این محدوده به دلیل وجــود برخی واحدهای 
تولیدی اســت که با تدابیر انجام شده تا پایان 

سال مرتفع خواهد شد.
سترش خط مترو تا شهرک صنعتی بزرگ شیراز
ایمانیه همچنین خواســتار مشارکت شهرداری 

شیراز و شرکت شهرک های صنعتی فارس برای 
گسترش خط مترو تا شــهرک صنعتی بزرگ 
شــیراز شد و اظهار داشــت: شهرک صنعتی و 
شــهرداری شــیراز موضوع امتداد خط مترو تا 
شهرک صنعتی شــیراز را بررسی کنند؛ تحقق 
ایــن موضوع کاهش ترافیــک، افزایش آرامش 
و ایجاد آســایش برای کارگران و مهندســین 
مشــغول به کار در این شهرک صنعتی بزرگ 

را فراهم می آورد.
استاندار فارس با اشاره بر اینکه مصوبات شورای 
عالی شــوراها می تواند در مجلس مطرح شود، 
تصریح کرد: این موضوع فرصتی بی نظیر برای 

تصویب قوانین مرتبط با توســعه شهری است 
باید از این ظرفیت حداکثر استفاده را ببرید.

نماینده عالی دولت در فارس در ادامه سخنان 
خود ضمن اینکه از هیئت رئیسه شورای اسلامی 
 استان خواست تبصره 3 را در شورای شهر خود 
تصویــب کنند و با عواید حاصــل از آن ترمیم 
خطوط آب شــرب همان شهر را در دستورکار 
قرار دهنــد، تصریح کرد: اگر تمام شــهرهای 
اســتان در این زمینه به میدان بیایند نهضتی 
از بازســازی شبکه های آب رسانی شهرها ایجاد 
می شود و شاهد بیش از 3۰ درصد صرفه جویی 

در مصرف آب شرب خواهیم بود.

برخی از دوستان شورا جزیره ای فکر می کنند
ایمانیــه افــزود: نهضتی از اجــرای فیبرنوری 
در ســطح کشــور ایجاد شده اســت. برخی از 
دوستان شــورا در تعدادی از شهرها جزیره ای 
فکر می کنند که با این تفکر شهرهای برخوردار 
و صاحب ســرمایه جلوتر پیش می روند و سایر 
مشکلات خود را هم حل می کنند؛ اما شهرهای 
کمتربرخوردار از این نعمت محروم می شوند، به 
همین ســبب است که وزارت ارتباطات همه را 
در یک قالب دیده و در کنار شهرهای برخوردار، 
اجرای فیبر نوری در شــهرهای کمتربرخوردار 
را به پیمانکاران تکلیف کرده اســت؛ لذا توقع 

دولت همراهی شوراها با این تصمیم است.
اســتاندار فارس از شــوراها خواست به صورت 
محکم و جــدی در عرصه ســرمایه گذاری در 
صنعت، معدن، کشاورزی، گردشگری به میدان 
بیایند و سطح رفاه اجتماعی و زندگی مردم در 
شهرها را ارتقا دهند و همچنین ایجاد اشتغال 

را هدف گیری نمایند.
 همه شهرهای استان دارای ظرفیت گردشگری 

هستند
وی در پایان همه شــهرهای اســتان را دارای 
ظرفیت گردشگری دانست و از شوراها خواست 
ظرفیت مربوط به شــهر خود را توســعه دهند 
و آن را از بالقوه بودن به بالفعل شــدن تبدیل 
کنند و یادآور شــد که دولت برای این مهم در 

کنار شوراها خواهد بود.

استاندار فارس در دیدار با هیئت رئیسه شورای اسلامی  استان:

شوراها اشتغال را هدف گیری نمایند

حســن شــیخ نیا، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری فارس در دیدار با شــیوخ عام جنوب 
عراق با اشــاره به این که اســتان فارس و شــهر 
شیراز یکی از وســیع ترین استان های کشور است 
که حدود شــش میلیون جمعیت دارد. تنوع اقلیم 
کم نظیری در آن وجود دارد و همین امروز، چهار 

فصل سال را در استان شاهد هستیم. 
وی با بیان اینکه اســتان فارس علاوه بر موقعیت 
مذهبی و حضور سومین حرم اهل بیت )ع( در شهر 
شــیراز، بافت تاریخی با قدمت بیش از یک هزار و 
دویســت سال، افزود: به واســطه فرهنگ و تاریخ 
غنی استان و ارتباط با کشورهای همسایه به ویژه 
عراق حضور شما در اســتان فرصت بسیار خوبی 

برای گسترش ارتباطات است.
معاون اســتاندار فــارس با بیان اینکــه در حوزه 
اقتصاد کشــاورزی اســتان فــارس بــا توجه به 
وســعت بالا، رتبه های برتر کشــور را داراســت، 

افزود: عمده مصرف تولیــدات و محصولات باغی 
و کشــاورزی فارس در کشــورهای حاشیه خلیج 
فــارس اســت؛ بنابراین ایــن حوزه هــم یکی از 
ظرفیت هایی اســت که می تواند بــه عنوان حوزه 
 مشترک دو کشور، توسعه پیدا کرده و مورد توجه 

شما قرار بگیرد. 
شــیخ نیا بــا بیــان اینکــه بخشــی از نیازهای 
جنــوب عــراق از طریق اســتان فــارس تأمین 
می شــود، خواهان ارتباط بیشــتر این اســتان با 
کشــور عراق شــد و گفت: با توجه به اشتراکات 
 مذهبــی و فرهنگــی فی مابین و ســابقه دیرینه 
مــردم ایــن دو منطقه، شــاهد توســعه روابط 
اقتصــادی و تجاری باشــیم. وی با بیــان اینکه 
 نمایشــگاه بین المللــی اســتان فــارس یکی از 
ظرفیت هایی اســت که شما می توانید با حضور در 
آن از ظرفیت ها بیشــتر آگاه شوید و روابط توسعه 
یابد، افزود: در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی،  استان 
فارس ظرفیت های بی بدیلی دارد که بســتر خوبی 
برای توسعه روابط میان این استان و جنوب عراق 

است.
شــیخ نیا در پایان مذاکرات خــود با هیئت عراقی 
اشاره کرد که تجارب بسیار خوبی که  در دانشگاه ها 
و مراکــز علمی  و فنی وحرفه ای و هم چنین پارک  
علم وفناوری و در شرکت های دانش بنیان در استان 
در دســترس اســت که می تواند در توسعه کشور 

دوست و برادر عراق مؤثر واقع شود.

محمدحســن اسدی، شهردار شــیراز در شــورای مدیران شهرداری 
شــیراز که با حضور استاندار فارس برگزار شــد، اظهار کرد: بیش از 
8۰ درصد از بودجه ۲3 هزار و 5۰۰ میلیارد تومانی امسال شهرداری 
شــیراز مربوط به حوزه عمرانی است. وی ادامه داد: همزمان با شروع 
به کار دوره ششــم شورای شــهر شــیراز کمتر از 6۰ درصد بودجه 
عمرانــی و بیش از 4۰ درصد بودجه جاری بود، اما امســال تنها ۲۰ 
هزار میلیارد تومان فعالیت عمرانی در این کلان شــهر اجرایی شــده 
اســت. شهردار کلان شهر شــیراز که در مورد دشواری برخی پروژه ها 
از ابعاد مختلف ســخن می گفــت، تصریح کرد: امروز در شــهرداری 
 شیراز حتی یک پروژه نیمه تعطیل وجود ندارد و خوشبختانه با اتحاد 
و انســجام ایجاد شده بین شورای اســلامی  شهر و شهرداری، امور به 

خوبی پیش می رود.
 ۳۵۰ نفر در شهرداری بازنشسته شده اند

اســدی با تصریح بر ایــن نکته که هیچ نیــروی جدیدی طی دوران 
ســکانداری وی در شــهرداری شــیراز برابر با مصوبه شــورای شهر 
اســتخدام نشده، گفت: این مهم در حالی است که حدود 35۰ نفر هم 

بازنشسته شده اند و حجم کاری هم 4 تا 5 برابر شده است.
 فرصت های گفتمانی در دانشگاه ها در دستور کار مدیریت شهری 

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز اضافه کرد: فرصت های گفتمانی 
در دانشــگاه ها در دســتور کار مدیریت شــهری قرار گرفته که نتایج 

مطلوبی هم به دنبال داشته و ادامه خواهد داشت.
اســدی همچنین با بیــان اینکه پروژه های عمرانی تعریف شــده در 
زمان بندی اعلام شــده به بهره برداری می رســند، گفــت: پروژه  های 
محرومیت زدایی نیز از دو ســال پیش در شیراز تعریف شد و امروز به 

نتایج خوبی رسیده است.
 تخصیص اعتبارات و ترزیق آن به پروژه ها به روز است

شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به این موضوع که تخصیص اعتبارات 

و ترزیق آن به پروژه ها به روز اســت، از تعریف بسته 5۰ هزار میلیارد 
تومانی برای دهه فجر متشــکل از ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه قابل 
بهره بــرداری و 3۰ هزار میلیارد تومان پروژه هایی که عملیات اجرایی 

آنها آغاز می شود، خبر داد.
وی با بیان اینکه در بحث مســاجد و امور فرهنگی نیز اقدامات خوبی 
انجام شده است، گفت: دو جهش آسفالت و عمرانی نیز از سال گذشته 

در شهرداری شیراز اجرایی شد.
 حمل ونقل عمومی  را اولویت امور قرار داده ایم

اســدی با تأکید بر اینکه پروژه تعطیل در شــهرداری شیراز نداریم، 
عنوان کرد: حمل ونقل عمومــی  را اولویت امور قرار داده ایم و در این 
راستا امسال در سطح کشور 165۰ دستگاه تاکسی نوسازی شدند که 

1۰۰۰ دستگاه آن مربوط به شهر شیراز بود.
آرش فــرج زاده، قائم مقام شــهردار شــیراز در این جلســه گزارش 
مبســوطی از آغاز عملیــات اجرایی، افتتاح و بهره بــرداری 5۰ هزار 
میلیــارد تومــان پروژه های دهه مبــارک فجر پرداخــت. همچنین 
 حمیدرضا اســماعیلی معاون مالی و اقتصادی شهرداری نیز به تشریح 
درآمد، هزینه و منابع درامد های پایدار و مشــکلات وموانع پیش روی 

این حوزه پرداخت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

حوزه نفت، گاز و پتروشیمی بستر خوبی برای 
توسعه روابط با جنوب عراق است

شهردار شیراز در جلسه شورای مدیران تأکید کرد:

انسجام برای خدمت

گروه خبر- لیلا غضنفری 
شهردار منطقه پنج شیراز از تلاش برای دستیابی به استاندارد جهانی فضای سبز در سطح این منطقه خبر داد 

و گفت: در راستای افزایش سرانه فضای سبز منطقه 9 پروژه فضای سبز در حال اجرا است.
رضا مسعودی در سلسله نشست های »روایت امید« با موضوع تشریح پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی دهه 
مبارک فجر در منطقه پنج شهرداری شیراز، اظهار کرد: منطقه پنج در میان مناطق یازده گانه کلان شهر شیراز 
دارای بیشــترین حریم است که ۲۲ هزار هکتار اســت و این امتداد تا مرز شهرستان کوار ادامه دارد و حتی 

برخی از روستاهای اقماری که در حریم شهرستان شیراز هستند با این منطقه همجواری دارد.
او ادامــه داد: جمعیت این منطقه به طور رســمی  15۰ هــزار نفر و با توجه به 13 روســتای همجوار مانند 
ســلطان آباد، ظفر آباد و غیره و حاشیه نشــینی این آماربه صورت غیررســمی  به ۲5۰ هزار نفر می رسد که در 

راستای خدمات رسانی این عدد مشکلاتی را برای این منطقه و مردم ایجاد کردند.
وی افزود: گستردگی، حریم و محدوده خدماتی یک هزار و 7۰۰ هکتاری این منطقه اطلاعات ثبت شده است 
شــهردار منطقه پنج شیراز ادامه داد: این منطقه مهاجرپذیری بسیاری دارد و 17 روستا همچون سلطان آباد، 
محمود آباد، دولت آباد و گچی در جوار این منطقه است و یکی از پدیده هایی که این منطقه با آن مواجه بوده 

حاشیه نشینی است.
مسعودی با اشاره به ارتقای سرانه فضای سبز منطقه خاطرنشان کرد: سرانه فضای سبز منطقه پنج در گذشته 
به میزان 8/5 متر بود که با اقدامات انجام شده این سرانه هم اکنون به 11/5 متر افزایش یافت و در تلاشیم 

تا این میزان به عدد 14 که استاندارد جهانی است، برسد.
وی اضافه کرد: در راستای افزایش سرانه فضای سبز 9 پروژه فضای سبز شامل بوستان ها در حال احداث است.
شهردار منطقه پنج با بیان اینکه نگاه ما در این منطقه کالبدی و درون محله ای است، افزود: شاید یک تقاطع 
گره ای را حل کند؛ اما ریزپروژه های درون محله ای بیشتر خواسته مردم است، 13 محله در این منطقه وجود 

دارد که مساجد تمام این محلات مورد توجه قرار دارد و برنامه ها در این مساجد برگزار می شود.
 او تصریح کرد: در حال حاضر در این منطقه علاوه بر توجه به پروژه های درون کالبدی به پروژه های فرااستانی 
توجه شــده است و با توجه به معرفی شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( اجرای دو تقاطع بزرگ 
رحمت به قائم و قائم به کمربندی شــیراز در حال انجام اســت که احداث این پروژه دسترسی به حرم مطهر 

را تسهیل خواهد کرد.
 وضعیت رودخانه چنار راهدار در شأن مردم شیراز نیست 

مســعودی ادامه داد: رودخانه چنار راهدار یکی از معضلاتی اســت که در این منطقه با آن مواجه هســتیم و 
وضعیت این رودخانه در شــأن مردم شــیراز نیست و سه کارخانه نشاسته سازی و پساب شهرک صنعتی وارد 
این رودخانه می شــود و باعث ایجاد بوی تعفن بســیاری می شــود. اما با تلاش صورت گرفته از سوی شورای 
اســلامی   شهر شــیراز و حضور مجامع قضایی و کارگروه حقوق عامه تصمیماتی مبنی بر سامان دهی آن در 

دستورکار است.
وی بــه پروژه های دهه فجر اشــاره کرد و افزود: در ایام دهه فجر ۲1 پــروژه با اعتبار چهار هزار میلیارد ریال 

افتتاح می شود و 16 پروژه با اعتبار 3,5۰۰ میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد.
 16۰ پروژه در چارچوب بودجه 

شــهردار منطقه پنج شیراز اظهار کرد: در سال جاری در ســطح منطقه پنج 16۰ پروژه در چارچوب بودجه 

در محلات مختلف در حال اجراســت که احداث سالن های ورزشی در سه نقطه متفاوت این منطقه، عملیات 
پیاده روسازی و تردد مناسب برای توان خواهان و تأمین ایمنی شهروندان در حوزه وقوع حوادث احداث دومین 

ایستگاه آتش نشانی از جمله آن ها است.
منطقه پنج شیراز قطب ورزشی و پیشرفت حوزه عمرانی است

در این نشست افسانه خواست خدایی، عضو و ناظر شورای اسلامی  شهر شیراز در شهرداری منطقه پنج شیراز 
اظهار کرد: این منطقه از نظر موقعیت جغرافیایی یکی از مناطق وسیع و پرجمعیت شهر شیراز است.

وی افزود: یکی از درخواست های اصلی مردم این منطقه تقویت و ایجاد زیرساخت های این منطقه است.
عضو شورای اسلامی  شهر شیراز خاطرنشان کرد: بودجه منطقه پنج در سال جاری دو نیم برابر بیش از گذشته 

افزایش داشت و سیاست گذاری شورای اسلامی  شهر شیراز در راستای برنامه ریزی در حوزه عمران بود.
به گفته خواســت خدایی منطقه پنج شیراز قطب ورزشی و قطب پیشرفت حوزه عمرانی است و امروز در این 

منطقه مگا پروژه های عمرانی در حال اجرا است.
وی اضافه کرد: در منطقه پنج ورزشکاران جوان بسیاری داریم و ورزشکاران کشتی گیر همچون برادران گرایی 

و دلخانی در این منطقه ساکن بوده و از افتخارات این منطقه هستند.
عضو و ناظر شورای اسلامی  شهر شیراز تصریح کرد: منطقه پنج شهرداری شیراز یکی از موضوعاتی که باید به 
آن پرداخته شــود موضوعات زیرساختی است و از سال گذشته علاوه بر توجه به حوزه عمرانی، در حوزه های 

اجرایی و خدماتی نیز پروژه ها نقش بسزایی داشته اند.
خواســت خدایی ادامه داد: نگاه شــهرداری منطقه پنج و شورای اسلامی  شهر شــیراز صرفاً در حوزه عمرانی 
نبوده است، بلکه در حوزه های اجرایی، زیرساختی، فرهنگی و ورزشی پروژه های بسیاری در حال اجرا است.

21+16پروژه 
وی در ادامه سخنان خود به پروژه های قابل افتتاح در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی  در سطح منطقه پنج شیراز 
اشاره و تصریح کرد: در این ایام تعداد ۲1 پروژه کلنگ زنی و 16 پروژه افتتاح می شود و در کلیه محلات منطقه 
پنج پروژه های بسیاری تعریف شده است و نگاه و توجه ما به مناطق و محلات کم برخوردارتر از خدمات شهری 

به ویژه در حوزه زیرساختی بوده است.
عضو و ناظر شــورای اسلامی  شهر شیراز با اشــاره به اینکه منطقه پنج جای رشد و توسعه بسیار خوبی دارد، 
اظهار امیدواری کرد: با برگزاری رویدادهای مختلف فرهنگی به شکل منطقه ای به فعالین فرهنگی که در این 

منطقه حضور دارند، توجه شود.
 اقدامات خارج وظیفه 

خواســت خدایی در ادامه به یکی از مشکلات منطقه که مربوط به رودخانه چنار راهدار بود اشاره کرد و افزود: 
بــه دلیــل بوی نامطبوعی که این رودخانه دارد، در حال حاضر شــهرداری علی رغــم اینکه وظیفه ای  در این 
حوزه ندارد، اقدام به عملیات لوله گذاری و پوشــاندن سطح رودخانه کرده است. این در حالی است که به دلیل 
قرارگیری سه کارخانه نشاسته سازی در منطقه بالا دست شهرداری منطقه، پساب این کارخانه به این رودخانه 

وارد می شود و موجب بروز مشکلاتی می شود.
وی اضافه کرد: ســه شــهرداری مناطق 5، 7 و 9 و بخشی از شهرداری منطقه دو در سامان دهی این رودخانه 

به همراه سایر دستگاه های متولی نقش دارند.
این عضو شورای شهر تصریح کرد: مسجدمحوری در این منطقه بسیار مورد توجه قرار گرفته است و جلسات 
در مســاجد برگزار می شــود.وی افزود: رودخانه چنارراه دار چندین مرتبه به کارگروه صیانت از عامه کشیده 
شــد و با کلیه دستگاه های خدمت رسان جلســات متعددی برگزار شد که به نتایجی رسید. یکی از مشکلات 
این رودخانه بوی نامطبوع آن بود. شهرداری یا اجازه آب منطقه اقدام به لوله گذاری کرده است، با اینکه جزو 

وظایفش نبوده است؛ سه کارخانه نشاسته سازی از دلایل آلودگی رودخانه و آن
منطقه است که با توجه به جلسات برگزار شده برای حل این معضل اساسی تصمیماتی گرفته شده است.

او ادامه داد: یکی از مشکلات اساسی استان عدم هماهنگی دستگاه های استانی با شهرداری ها است که با ورود 
دادســتان این مشکل درحال مرتفع شــدن است، این سه کارخانه هر کدام به صورت جداگانه در حال ساخت 
تصفیه خانه هســتند و در حال انجام اســت و تاکنون پیشرفت خوبی داشته اســت، به بهانه اشتغال و تولید 
جابه جایی این کارخانه تاکنون مغفول مانده اســت و مشکلات زیست محیطی و بیماری هایی مانند سالک در 
این منطقه شیوع پیدا کرده است، حتی لایروبی که وظیفه شهرداری نیست در این رودخانه توسط شهرداری 
انجام می شــود. خواست خدایی روشنایی معابر در این منطقه را یکی دیگر از مشکلات خواند و گفت: با اینکه 
این موضوع از وظایف شــهرداری است؛ اما شــهرداری در این حوزه ورود گرفته است تا در محیط سازی های 
شــهری پروژه هایی در راســتای روشنایی شهر و منطقه درنظر گرفته شده اســت، امیدآفرینی از اولویت های 

شهرداری و شورای شهر شیراز است.
وی با اشاره با ضایعاتی ها در این منطقه و مشکلات حاصل از حضور آنها تصریح کرد: یک سایت 1۰ هکتاری 
و ۲8 هکتاری در حریم منطقه 5 درنظر گرفته شــده که اولی کلنگ زنی شده تا سامان دهی ۲5 شغل مزاحم 
انجام شــود، نگاه مدیریت شهری در سال های گذشــته مختصر بوده و مأموریت ها زیست محیطی، فرهنگی، 

ایمنی و غیره کمتر بوده است؛ اما این مأموریت ها مغفول مانده را مورد توجه قرار دادیم.

در نشست روایت امید 14۰2 شهرداری منطقه پنج عنوان کرد:

رفاه شهری با پروژه های فرااستانی 
 شهردار منطقه پنج:

سرانه فضای سبز به استاندارد جهانی ارتقا 
خواهد یافت

عضو و ناظر شورای اسلامی شیراز در سطح منطقه پنج مطرح کرد:

  اجرای پروژه های فرااستانی با رویکرد 
گره گشایی 

س : طاهره حیاتی
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دوشنبه1402/10/25 آگهیسالسیام شماره46196

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرآراءشماره2921و2922و292۳و140260۳11010002924مورخه
2۳-9-1402-هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستانداراب
تصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانآقایانمنصورمیرزائیبشــماره
شناسنامه109بهشمارهملی24910۳۸۸21ومحمدرضامیرزائیبشماره
شناسنامه1۳9کدملی249109۳۳24وناصرمیرزائیبشمارهشناسنامه
104کدملی2491056941همگیصادرهازدارابفرزندانحبیبالههر
یکدرموازیدوسهممشاعازنهسهموخانمفاطمهمیرزائیبشناسنامه
شماره40۸کدملی24910۸24۷0درموازییکسهممشاعازنهسهم
سهامششدانگیکبابخانهبمســاحت496مترو15صدممترمربع
پلاک2فرعــیاز105-اصلیمفروزومجزاشــدهازپلاک2فرعیاز
105-اصلیواقعدرقطعهیکبخش12فارسدارابخریداریشــدهبا
واسطهازابوالقاسمسرفرازمالکرســمیمحرزگردید.حقوقارتفاقی
ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402-10-10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402-10-25

24۳/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره140260۳11010002695تاریــخ1402/0۸/۳0هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایمحســنخوشنودبشمارهشناسنامه65بهشماره
ملی24916۸۸522صادرهازدارابفرزندصفردرششــدانگیکباب
گلخانهبمساحت5000مترمربعپلاک441فرعیاز2244اصلیمفروزو
مجزاشدهقسمتیازپلاک2244اصلیواقعدرقطعه2بخش12فارس
دارابخریداریشدهمعالواسطهازحســینعلیعابدینیاززارعین
صاحبنسقمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

2۳8/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260۳11010002919تاریــخ1402/09/2۳هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقاینوبختمرادیبشــمارهشناسنامه5بهشماره
ملی۳4۸9۸162۸5صادرهازبســتکفرزندالیاسدرششدانگیک
قطعهباغبمســاحت۸۳9۸مترمربعپــلاک14فرعیاز225۳اصلی
مفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک225۳اصلیواقعدرقطعه2بخش
12فارسدارابخریداریشدهمعالواسطهازمحمدعلیبحرانیمالک
اولیهمحرزگردیــد.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابــهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبت
دارابتسلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

242/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره140260۳110100016۳۷تاریخ1402/05/۳1هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارض
متقاضیآقایغلامحســنترابیانبشمارهشناسنامه191بهشمارهملی
24910۳59۳6صادرهازدارابفرزندغلاممحمددرششدانگیکقطعه
باغبمســاحت2۷2۷2/50مترمربعپلاک104۸فرعیاز2292اصلی
مفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک2292/۸اصلیواقعقطعه۳بخش
12فارسدارابخریداریشدهباواســطهازآقایهوشنگسوخکیان
مالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبت
دارابتسلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

2۳7 / م الف  
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره140260۳11010002920تاریــخ1402/09/2۳هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمحمیدهاحمدیبشــمارهشناسنامه5۳52به
شــمارهملی24916۳660۳صادرهازدارابفرزندعسکردرششدانگ
یکبابخانهبمساحت2۳1/60مترمربعپلاک1۸فرعیاز۸۳۷5اصلی
مفروزومجزاشــدهقســمتیازپلاک۸۳5۷/5اصلیواقعدرقطعه1
بخش12فارسدارابخریداریشــدهمعالواسطهازغلامرضاصالحیان
مالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبت
دارابتسلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

245/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراءشماره192۸و292۷و2926و140260۳11010002925مورخه
2۳-9-1402-هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستانداراب
تصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانآقایانمنصورمیرزائیبشــماره
شناسنامه109بهشمارهملی24910۳۸۸21ومحمدرضامیرزائیبشماره
شناسنامه1۳9کدملی249109۳۳24وناصرمیرزائیبشمارهشناسنامه
104کدملی2491056941همگیصادرهازدارابفرزندانحبیبالههر
یکدرموازیدوسهممشاعازنهسهموخانمفاطمهمیرزائیبشناسنامه
شماره40۸کدملی24910۸24۷0درموازییکسهممشاعازنهسهم
سهامششدانگیکقطعهزمینمزروعینیمهمحصوربمساحت626۳
مترمربعپلاک509فرعیاز222۸-اصلیمفروزومجزاشــدهازپلاک
222۸اصلیواقعدرقطعهدوبخش12فارسدارابخریداریشــدهبا
واسطهازابوالقاسمسرفرازمالکرســمیمحرزگردید.حقوقارتفاقی
نداردلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402-10-10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402-10-25

244/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره140260۳11010002۷۸۸تاریــخ1402/09/0۸هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمزینببهمنیبشــمارهشناسنامه414بهشماره
ملی24901۷6۸11صادرهازدارابفرزندمحمددرششــدانگیکباب
کارگاهبمساحت۳29/50مترمربعپلاک۳6فرعیاز2104اصلیمفروز
ومجزاشدهقسمتیازپلاک2104اصلیواقعدرقطعه2بخش12فارس
دارابخریداریشدهباواسطهازسیدمحمدپوردستانمالکاولیهمحرز
گردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظــوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتداراب
تســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

246/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشــماره140260۳1101000291۸تاریــخ1402/09/2۳هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمفاطمهمحمدیجشنیزاریبشمارهشناسنامه
1بهشــمارهملی24912۷۷۳01صادرهازدارابفرزندحســنقلیدر
ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبمساحت1۸0۳۷/59مترمربعپلاک
2فرعیاز22۸6اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک22۸6اصلی
واقعدرقطعه2بخش12فارسدارابخریداریشدهمعالواسطهازاکبر
عوضزادهمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

247/م الف 
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

140260۳110120016۸۸ - 140260۳110120016۸6 شمارههای آراء برابر
فاقد وساختمانهای اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع
تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی واحد در مستقر رسمی سند
بشماره حسین فرزند محمدی رسول آقای متقاضی بلامعارض مالکانه
ششدانگ از مشاع دانگ سه در لامرد از صادره 51599152۳0 ملی
بشمارهملی فرزندحسین آقایمحمدجوادمحمدی و اعیان و عرصه
عرصه ششدانگ از مشاع دانگ سه در لامرد از صادره 515000260۷
از واعیانیکبابخانهبهمساحت651/69مترمربعپلاک29فرعی
2690اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک2690اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محلهچاهحاج
ابول-خیابانرسولاعظمخریداریازمالکرسمیآقایهادیعابدی
به نوبت دو در مراتب عموم اطلاع منظور به لذا است. گردیده محرز
فاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ
رسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/09

تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25
457۹ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره140260۳1101000۳055مورخه۳-10-1402-هیات
فاقد وساختمانهای اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
نیدشهریبشمارهشناسنامه۸ بلامعارضمتقاضیخانمفاطمهعباسی
بهشمارهملی24901۷1۷۳9صادرهازدارابفرزندکراقلیدرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت19۷95مترو۸1صدممترمربعپلاک
22فرعیاز2201-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک2201-اصلیواقع
درقطعه2-بخش12فارسدارابکهمیزانحریمرودخانهجنبضلع
شمالیبهمیزان11متربودهوهموارهمیبایستآزادباشدواجازهساخت
وسازواعیانینداردخریداریشدهبدونواسطهازآقایکراقلیعباسی
زارعصاحبنسقمحرزگردید.حقوقارتفاقیموردتقاضاازاراضیملی
حقعبوردارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
آگهی اولین انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته اعتراضی متقاضی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402-10-25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402-11-10

26۱/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صد اقت 

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱2۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱2 فارس داراب 

آقایمختاربهرامیانباتسلیمدوبرگاستشهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشماره۳91دارابتنظیمگردیدهمدعیاستکه
تعدادیکجلدسندمالکیتمربوطبهپلاک22۳۸/195واقع
ثبت1۸214صفحه ذیل که داراب فارس 12 2بخش قطعه در
22۳دفتر121املاکبهشمارهچاپی۳14059بنامایشانثبت
و گردیده مفقود جابجایی علت به شده صادر مالکیت سند و
مراتب است نمود المثنی مالکیت سند تقاضایصدور نامبرده
و آگهیمیشود ثبت قانون نامه آئین اصلاحی 120 ماده طبق
مدعی یا و کرده معاملهای مورد،آگهی ملک به نسبت هرکس
انتشار از روزپس ده تا میباشد نزدخود مالکیت وجودسند
ارائهاصل راضمن اعتراضخود و ثبتمحلمراجعه به آگهی
مدت ظرف اگر و نماید تسلیم معامله یاخلاصه مالکیت سند
ارائه اعتراضاصلسند یادرصورت اعتراضینرسیدهو مقرر
نشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادروبه

متقاضیتسلیمخواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/10/25

گیرنده:ستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارس
جهتاطلاع

 258 /م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 2۱۰4/۳6 واقع در 
قطعه 2 بخش ۱2 فارس داراب 

شماره پلاک کارگاه یکباب ششدانگ حدود تحدید اینکه به نظر
2104/۳6بهمساحت۳29/50مترمربعواقعدرقطعه2بخش12فارس
1402/09/0۸ - 140260۳11010002۷۸۸ شماره رأی موجب به داراب
هیأتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندمستقردرادارهاسنادواملاکشهرستانداراببهخانمزینب
درخواست طبق اینک نشده، انجام شده منتقل محمد فرزند بهمنی
مالککهتقاضایانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرانمودهاست،
عملیات و تعیین 1402/11/16 مورخ دوشنبه روز حدود تحدید وقت
تحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸صبحدرمحلشروعوبعملخواهد
آمد.بموجباینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشودکهدرموعد
مقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندومجاورینیکهنسبت
نامه آیین از موادی اصلاحی ۸6 ماده برابر ارتفاقی حقوق و حدود به
قانونثبتنسبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهی
نمودهاندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخود اقامهدعوی
رابهادارهثبتاسنادتسلیمورسیددریافتدارند.معترضبایدظرف
مراجع به اسناد ثبت اداره به واخواهی تسلیم تاریخ از ماه یک مدت
ذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبت
یانمایندهقانونیاومیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائه
دادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدون

توجهبهاعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402/10/25

264/م الف
 عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین قانون موضوع 140260۳11012001622 شماره رای برابر
رسمی سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف
مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی واحد در مستقر
بشماره امراله فرزند متفق مریم خانم متقاضی بلامعارض
به خانه باب یک ششدانگ در لامرد از صادره ۳0۷ شناسنامه
مساحت2۸۷/50مترمربعپلاک14فرعیاز465۳اصلیمفروز
فارس قطعهیکبخش25 اصلی ازپلاک465۳ ومجزیشده
واقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-خیابانسیادت
خریداریازمالکرسمیآقایسیدجوادموسویمحرزگردیده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایملمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/09
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/25

4582 / م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرآراءشماره۳05۷و140260۳1101000۳05۸مورخه1402-10-4
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایانمحسنمحققبشناسنامهشماره51کدملی
2491026۷۷5صادرهازدارابفرزندمحمدعلیوحسامالدینخضرائی
بشمارهشناسنامه10۳۳۷بهشمارهملی249010۳۳۳4صادرهازداراب
فرزندداودهرکدامدرموازیسهدانگمشاعازجملهششدانگیکباب
مغازهبمساحت۸مترو60صدممترمربعپلاک۳فرعیاز۸6۸-اصلی
مفروزومجزاشدهازپلاکیکفرعیاز۸6۸اصلیواقعدرقطعهیک
بخش12فارسدارابخریداریشدهبدونواسطهازخانمهافروزندهو
ارتفاقی نورالهدیخضرانیمالکینرسمیمشاعیمحرزگردید.حقوق
ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
متقاضی مالکیت بهصدورسند نسبت اشخاص که میشوددرصورتی
مدت به آگهی اولین انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته اعتراضی
ازاخذرسید ادارهثبتدارابتسلیموپس به دوماهاعتراضخودرا
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402-10-25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402-11-10

25۹/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صد اقت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره140260۳1101000۳120مورخه۷-10-1402هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
بشماره حسینی اسماعیل آقای متقاضی بلامعارض و مالکانه
صادره 24۸0۳06۸11 ملی شماره به 24۸0۳06۸11 شناسنامه
مزروعی زمین قطعه یک درششدانگ شکراله فرزند داراب از
بمساحت426۳6مترمربعپلاک4فرعیاز۳۸61-اصلیمفروز
ومجزاشدهازپلاک۳۸61-اصلیواقعدرقطعه4-بخش12
مالک متقاضی خود مشاعی سهام اولیه: مالکین داراب فارس
اطلاع منظور به لذا ندارد. ارتفاقی حقوق گردید. محرز رسمی
در میشود آگهی روز 15 فاصله به نوبت دو در مراتب عموم
متقاضی مالکیت سند صدور به نسبت اشخاص که صورتی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدواعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذ
دادخواست اعتراض تسلیم تاریخ از ماه یک مدت ظرف رسید
انقضای بدیهیاستدرصورت نمایند. تقدیم بهمراجع را خود
مالکیت سند مقررات طبق اعتراض وصول عدم و مذکور مدت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402-10-25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402-11-10

26۰/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صد اقت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 2225/8 واقع در 
قطعه 2 بخش ۱2 فارس داراب 

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهباغپلاکشماره2225/۸
به واقعدرقطعه2بخش12فارسداراب بهمساحت۳۸۷1مترمربع
موجبرأیشماره140260۳11010002۸۸۳-1402/09/19هیاتموضوع
سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون
مستقردرادارهاسنادواملاکشهرستانداراببهآقایعزیزمحمدی
درخواست طبق اینک نشده، انجام شده منتقل حسین محمد فرزند
مالککهتقاضایانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرانمودهاست،
عملیات و تعیین 1402/11/1۷ مورخ شنبه سه روز حدود تحدید وقت
تحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸صبحدرمحلشروعوبعملخواهد
آمد.بموجباینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشودکهدرموعد
مقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندومجاورینیکهنسبت
نامه آیین از موادی اصلاحی ۸6 ماده برابر ارتفاقی حقوق و حدود به
قانونثبتنسبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهی
خود واخواهی میتوانند است مطرح دادگاه در و نمودهاند دعوی اقامه
رابهادارهثبتاسنادتسلیمورسیددریافتدارند.معترضبایدظرف
مراجع به اسناد ثبت اداره به واخواهی تسلیم تاریخ از ماه یک مدت
ذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبت
یانمایندهقانونیاومیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائه
دادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدون

توجهبهاعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402-10-25

26۳ /م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب



آگهی ثبتی و دادگستری

رفاه

اقتصاد بین الملل

ارتباطات

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6196 د وشنبه 1402/10/25                                     

 تسنیم- رئیس کل بانک مرکزی از ضرب و عرضه 
سکه های جدید بانک مرکزی به بازار خبر داد 
و گفت: معاملات شمش طلا از روز چهارشنبه 

در مرکز مبادله آغاز می شود.
طی روزهای اخیر و بعد از حادثه تروریســتی 
کرمان و اعلام تغییــرات در فرایند مبادلاتی 
ایران و عراق، قیمت طــلا و ارز در بازار روند 
صعودی به خود گرفــت و در ادامه تنش های 
منطقه و جنگ آمریکا و یمن به التهابات بازار 

ارز دامن زد.
این التهابات موجب شــد تا قیمت دلار که در 
ماه های اخیر از ثبات نســبی برخوردار بود به 
قیمت های جدید برسد؛ قیمت طلا و سکه نیز 
همزمان با افزایــش قیمت ارز وارد کانال های 

جدید شد.
 البته همزمان با نوســانات اخیر ارزی؛ فعالان 

بازار و کارشناســان اقتصادی باتوجه به تجربه 
ماه هــای اخیر پیش بینی کرده بودند که بانک 

مرکزی اجازه تشــدید نوسانات در بازار ارز را 
نخواهد داد.

 ســکه تمام جدید و بدون تاریخ وارد بازار 
می شود

محمدرضــا فرزین، رئیــس کل بانک مرکزی 
با اعلام سیاســت های جدیــد بانک مرکزی 
در حوزه طلا و ســکه گفت: بانک مرکزی به 
دنبــال تعدیل قوانین مربوط به واردات طلای 
کشور اســت؛ همواره تلاش داشــتیم ذخایر 
طلای کشور افزایش یابد. اقدامات اخیر باعث 
افزایش ذخایر ارز و طلای کشور شد. تصمیم 
جدید ما این اســت که از چهارشنبه طلا در 
مرکز مبادله ارزی عرضه شــود. او با اشاره به 
حضور در مرکز نشر اســکناس و ضرب سکه 
بانک مرکزی گفت: ســکه جدیدی در دستور 
کار این مرکز است که به بازار عرضه می شود؛ 
ســکه های جدید بدون تاریخ و بصورت تمام 

بهار آزادی با طرح جدید ضرب شده است.

رئیس کل بانک مرکــزی تأکید کرد: از امروز 
عرضــه طلا به بــازار افزایــش می یابد و این 
افزایش عرضه از طریق ضرب سکه های جدید 
و عرضه سکه های قبلی انجام می شود. فرزین 
با تأکید براینکه سکه های جدید بانک مرکزی 
با با ســکه های قبلی ضرب شده تفاوت هایی 
دارد، تصریح کرد: توان ضرب روزانه 20 هزار 
ســکه را داریم. فعلًا با ضرب سکه تمام کار را 

شروع می کنیم.
وی با تأکید براینکه مرکز مبادله بستر مبادله 
طلا هم اســت و برنامه بانــک مرکزی تقویت 
این مرکز است، گفت: فعلًا قصد عرضه شمش 
در مرکــز مبادله داریم؛ مقــررات این کار در 
روزهای اخیر نهایی شده است و اگر بخواهیم 
ســکه هم عرضه کنیم در آینده تصمیم گیری 

می کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی:

 سکه های جدید بانک مرکزی وارد بازار می شود
مصرف گاز در کشور ۲۰ میلیون متر مکعب افزایش یافت

باشگاه خبرنگاران- ســعید عقلی، مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز کشور 
گفت: در حال حاضر درخصوص مصرف گاز در کشور نسبت به روز گذشته، 20 
میلیون متر مکعب افزایش مصرف گزارش شده است.مدیر دیسپچینگ شرکت 
ملی گاز کشــور گفت: با توجه به موج ســرمای هوا مصــرف گاز به عدد ۵۵۱ 
میلیون متر مکعب روزانه رســید.او گفت: همچنین بیش از ۷0 درصد در بخش 
خانگی با رقم ۳۸۶ میلیون، تجاری ۵0 میلیون، صنایع غیر عمده ۶0 میلیون و 
در بخش کشاورزی و حمل و نقل 2۸ میلیون متر مکعب گاز مصرف شده است. 
عقلی گفت: به طوری که در مدت مشــابه ســال گذشته در همین زمان دمای 
متوســط کشور صفر درجه سانتی گراد بود ۶۸0 میلیون متر مکعب مصرف گاز 
داشتیم و خوشبختانه با توجه به کاهش دما در بسیاری از نقاط کشور توانستیم 
تامین پایدار گاز را برای هموطنان داشته باشیم. مدیر دیسپچینگ شرکت ملی 
گاز کشــور گفت: در حال حاضر درخصوص مصرف گاز در کشور نسبت به روز 

گذشته 20 میلیون متر مکعب افزایش مصرف گزارش شده است.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق برنامه:
دولت با افزایش سن بازنشستگی از تصمیمات پوپولیستی 

عبور کرد
رئیســه  هیئــت  عضــو  اردکانــی،  دشــتی  محمدرضــا  ایرنــا- 
کمیســیون تلفیــق برنامــه بــا اشــاره بــه مصوبــه برنامــه هفتم توســعه 
 بــرای افزایــش ســن بازنشســتگی گفــت: دولــت آقــای رئیســی هــم
می توانســت به جای افزایش ســن بازنشستگی، ســن بازنشستگی را 2۵ سال 
 اعلام کند و بعد از ۴ ســال هم کارش به پایان برســد بــدون اینکه زحمت و 
هزینه ای برایش ایجاد شــود. عضو هیئت رئیســه کمیســیون تلفیق برنامه در 
مجلس اظهار داشت: دولت در ماجرای افزایش سن بازنشستگی با آینده نگری، 
 از اتخــاذ هرگونــه تصمیــم پوپولیســتی عبور کــرده و در راســتای تقویت 

صندوق های بازنشستگی و احقاق حقوق بازنشستگان اقدام کرد.
 وی افــزود: اقدام دولت آقای رئیســی در افزایش ســن بازنشســتگی یک نوع 
آینده نگری است وگرنه اگر این اقدام صورت نگیرد صندوق های بازنشستگی ما 
در آینده دیگر قادر به پرداخت حقوق بازنشستگان نخواهند بود و در نتیجه این 
وضعیت ما تعداد زیادی بازنشسته بدون حقوق بازنشستگی مواجه خواهیم بود.
 دشــتی خاطرنشــان کرد: کشــوری مثــل ژاپن کــه ذخیــره ارزی صندوق 
بازنشســتگی اش ۱۷00 میلیارد دلار است ســن بازنشستگی را ۷ سال افزایش 
داده اســت؛ پس این اقدام نشــان می دهد که افزایش سن بازنشستگی محدود 
به کشــور ما نیست و در کشورهای پیشرفته نیز برای جلوگیری از ورشکستگی 

صندوق های بازنشستگی این اقدامات انجام می شود.

 فقط ۳ کشور عضو گروه ۲۰ دستمزد کارگران را واقعاً 
بالا بردند

مهر- سازمان بین المللی کار سازمان ملل متحد اعلام کرد در میان کشورهای 
عضو گروه 20، فقط ۳ کشور دستمزد کارگران را همگام با تورم افزایش داده اند.
گزارش جدید ســازمان بین المللی کار سازمان ملل متحد نشان می دهد که از 
میان کشــورهای عضو گروه 20، فقط ۳ کشور روسیه، چین و مکزیک دستمزد 
کارگــران را همگام با تورم و به صورت واقعــی افزایش داده اند. در گزارش این 
نهاد بین المللی با عنوان )چشم انداز اجتماعی و اشتغال جهانی( آمده است که 
روســیه و چین بیشترین افزایش واقعی دستمزدها را برای کارگران داشته اند و 
در همین دو کشور شاهد بیشترین رشد بهره وری نیروی کار در میان کشورهای 
گروه 20 بوده ایم. ســازمان ملل اعلام کرده در میان دیگر کشورهای عضو گروه 
20، میزان واقعی دســتمزد کارگران کاهش یافته و بیشترین کاهش مربوط به 
برزیل، ایتالیا، و اندونزی بوده اســت.گزارش مذکور می افزاید: در ســال 202۳، 
نرخ واقعی دستمزد کارگران در بیشتر کشورهای عضو گروه 20 کاهش یافته و 

این دبنان معناست که افزایش دستمزدها کمتر از نرخ تورم بوده است.
سازمان ملل همچنین اعلام کرده که نرخ رشد اقتصادی در کشورهای اروپایی و 

آسیای میانه برای سومین سال پیاپی در سال 202۳ نزولی بوده است.

قائم مقام وزیر ارتباطات:
افزایش قیمت جدیدی در تعرفه اینترنت رخ نداده است

 ایرنا- امیر لاجوردی، رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت: 
خبری افزایش قیمت اینترنت ثابت، مربوط به افزایش ۳۴ درصدی اینترنت است 
و خبر جدیدی نیست. قائم مقام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: افزایش 
قیمت ۳۴ درصدی اینترنت شــامل اینترنت ثابت و همراه بوده و البته مشــمول 
ترافیک داخلی نیســت. از اوایل دی ماه خبــر اصلاح تعرفه اینترنت و افزایش آن 
منتشر شد و اپراتورها متعهد شدند به ازای افزایش ۳۴ درصدی قیمت بسته های 
اینترنت خود، ســایت های نســل پنجم خود را به ۱0 درصد تا پایان سال ۱۴0۳ 
برســانند.افزایش پوشش نسل چهارم در کشور به ۹۶ درصد تا پایان سال ۱۴0۳ 
و افزایش ۳0 درصدی میانگین ســرعت اینترنت در ۶ماه آینده از جمله تعهدات 
دیگری بود که اپراتورها به آن مکلف شدند. در نهایت افزایش تعرفه اینترنت ثابت 
و ســیار اتفاق افتاد و دولت نیز برای عموم مــردم ۱2 گیگابایت اینترنت داخلی 

رایگان در نظر گرفت که فعال سازی آن از هفته گذشته آغاز شد.

انرژی

تجارت

 ایســنا- احمد خانی نوذری، معاون وزیر جهادکشاورزی 
موضوع فســاد مالــی یکــی از برندهای واردکننــده برنج 
را تکذیــب کــرد و گفت: بیــش از ۱20 شــرکت واردات 
برنــج انجــام داده اند. هیچ شــرکتی بیــش از ۱۵ درصد 
ســهم واردات برنج کشــور را در اختیار نداشــته اســت. 
عمــلًا مبنــای ثبت ســفارش بعد از سیســتمی شــدن 
 ســقف، ســابقه و رتبه بــازرگان اســت و صحبت هایی که 
اخیراً در برخی رســانه ها در مورد فساد برند خاصی مطرح 

می شود، صحت ندارد.
احمد خانی نوذری در حاشــیه هفتمین نشســت مشترک 
کمیسیون کشــاورزی و صنایع تبدیلی اتاق بازرگانی تهران  
در پاســخ به این ســؤال که  آیا موضوع فساد مالی در برنج 
توســط یکی از برندهای مطرح که اخیراً در رسانه ها مطرح 
شده است صحت دارد یا خیر؟ گفت: مطابق قانون ابتدا کالا 
وارد کشور می شــود و پس از واردات در صف تخصیص ارز 

قرار می گیرد. سیاســت وزارت جهاد در این حوزه نیز کاملًا 
شــفاف اســت. در مورد کالاهایی که ارز ترجیحی دریافت 
 می کننــد به ترتیب اولویــت ورود کالا، ارزشــان پرداخت 
می شود و در ادامه نیز به طور مرحله ای با تأخیر و گذر زمان 

ارز آنها پرداخت می شود.
وی ادامــه داد: در خصوص کالاهایی که ارز نیمایی دریافت 
می کنند و ارزشــان را پس از دریافت ثبت سفارس از بانک 
مرکزی خریداری می کنند و بعد واردات کالا انجام می شود، 
شائبه هایی از سال گذشته مطرح است که مراجع و نهادهای 

نظارتی در حال پیگیری آن هستند.
معاون توسعه و بازرگانی وزارت جهادکشاورزی اضافه کرد: 
سیاســت وزارت جهادکشــاورزی در مقطع جاری بسیاری 
شــفاف اســت. عملًا هر مرحله انجمن ها کاملًا در جریان 
هســتند و تاریخ نیز اعلام می شــود که پرداخت ارز به چه 
صورت است. واردکنندگانی که در آن تاریخ  کالا وارد کردند 
و اظهار کردند و عملًا واردات کالا به پایان رســیده در صف 

تخصیص ارز قرار می گیرند.
وی تصریــح کرد: اینکه به هر شــرکتی چقدر ارز پرداخت 
می شود در نهایت در اختیار بانک مرکزی است. وزارت جهاد 
نظر دســتگاه را اعلام می کند. یعنــی با توجه به کالایی که 

وارد کشــور شــده و زمانبندی واردات کالا، کدام شرکت ها 
در اولویت دریافت ارز هســتند. این واردکننده باید پس از 
دریافت نظر دستگاه ریالش را به حساب بانک مرکزی واریز 
و ارز خود را دریافت کند، بنابراین اینکه در نهایت چه کسی 

ارز را دریافت می کند در اختیار بانک مرکزی است.
خانی نوذری در ادامه گفت: برنج از ســال گذشــته کالایی 
نبوده که ارز ترجیحی دریافت کند. برنج ارز نیمایی دریافت 
کرده اســت. ارز نیمایی در ســال گذشته قیمتی نزدیک به 
بازار داشــته، واردات کالای برنج هم در ســال گذشته عدد 
دور از انتظار نبوده اســت. در ۱0 ســال گذشته چندین بار 
واردات برنج به یک میلیون و ۷00 هزار تن هم رسیده است.  
وی در ادامه گفت: مدارک شفاف است و به تمام دستگاه های 

نظارتی نیز ارائه شده است. 
ثبت ســفارس بین تمام واردکنندگان برنج بوده است. بیش 
از ۱20  شــرکت واردات برنج انجام داده اند. هیچ شــرکتی 
بیش از ۱۵ درصد ســهم واردات برنج کشــور را در اختیار 
نداشــته. عملًا مبنای ثبت سفارش بعد از سیستمی شدن، 
سقف، سابقه و رتبه بازرگان است. صحبت هایی که اخیرا در 
برخی رسانه ها در خصوص فساد یکی از برندهای واردکننده 

مطرح می شود، صحت ندارد.  

معــاون توســعه و بازرگانی وزارت جهادکشــاورزی  گفت: 
میزان تولید برنج در ســال گذشــته کمتر از دو میلیون و 
۳00 هــزار تن و آمار واردات نیز در این برهه یک میلیون و 
۷۷0 هزارتن بوده اســت. برای امسال نیز میزان تولید 2/۵ 
میلیون تن است که ۱0 درصد افزایش تولید نسبت به سال 
گذشــته داریم. همچنین واردات نیز در سال جاری کمتر از 
یک میلیون تن است. تا پایان سال نیز کمتر از یک میلیون 

تن واردات خواهیم داشت.
معاون توســعه و بازرگانــی وزارت جهادکشــاورزی افزود: 
برنــج ایرانــی و خارجــی دو کالای متفــاوت هســتند و 
دهک های مصرف کننده آن نیز متفاوت اســت. برنج ایرانی 
مســئله تحریک تقاضــا را دارد که این موضوع در ســتاد 
 تنظیم بازار مطرح شــده و قرار اســت خط اعتباری در نظر 
گرفته شود تا اقشار و دهک هایی مصرف کننده برنج ایرانی، 
فروشــگاه های زنجیره ای و فعالان این بخش بتوانند حجم 
بیشــتری برنــج داخلی جــذب کنند و با تحریــک تقاضا 
 مدیریت شــود. در  بخش واردات نیز اعلام کردیم کســانی 
دســت  روی  کــه  ایرانــی  برنــج  خریــد  در   کــه 
تولیدکنندگان مانده کمک کنند ثبت سفارش حمایتی قرار 

می دهیم. 

معاون وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد:

فسادی در واردات برنج نداشتیم

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاکهای واقع در قطعه ۳ بخش 
۱۲ فارس داراب 

نظربه اینکه تحدید حدود ششدانگ هر یک از پلاکهای ذیل که بموجب آراء 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
به اشخاص ذیل  املاک شهرستان داراب  و  اسناد  اداره ثبت  سند مستقر در 
منتقل شده انجام نشده اینک طبق در خواست مالک که تقاضای انتشار آگهی 

تحدید حدود اختصاصی نموده است ذیلا آگهی می گردد. 
یک  ششدانگ   1402-6-2۳-140260۳110100029۳0 و   2929 شماره  آراء 
بمساحت 22659  اصلی   - از ۳۷52  فرعی   60۳ پلاک  مزروعی  زمین  قطعه 
مترو ۸0صدم متر مربع )بالمناصفه آقایان غلامرضا و علی دانشمند فرزندان 
چهارشنبه  حدود  تحدید  روز  فارس   12 بخش   ۳ قطعه  در  واقع  عبدالرحیم 

)1402-11-25(
آراء شماره 29۳2و 140260۳110100029۳1 -2۳-6- 1402ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی پلاک 604 فرعی از ۳۷52- اصلی بمساحت 19404 مترو 60صدم 
متر مربع )بالمناصفه آقایان غلامرضا و علی دانشمند فرزندان عبدالرحیم واقع 

در قطعه ۳ بخش 12 فارس روز تحدید حدود چهارشنبه )1402-11-25( 
آراء شماره 29۳4و140260۳110100029۳۳ -2۳-6-1402ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی پلاک 605فرعی از ۳۷52-اصلی بمساحت 19۸05متر و۳6صدم 
عبدالرحیم  فرزندان  دانشمند  علی  و  غلامرضا  )بالمناصفه(آقایان  مربع  متر 
واقع در قطعه ۳ بخش 12 فارس روز تحدید حدود چهارشنبه )1402-11-25(
بعمل  و  محل شروع  در  ۸ صبح  از ساعت  بالا  پلاک  تحدید حدود  عملیات 
در  که  میشود  دعوت  مجاورین  و  مالکین  از  آگهی  این  بموجب  آمد  خواهد 
که  مجاورینی  و  بهمرسانند  حضور  ملک  وقوع  محل  در  آگهی  مقرر  موعد 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸6 اصلاحی موادی از آیین نامه 
قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه 
اداره  واخواهی خودرابه  میتوانند  است  مطرح  دادگاه  در  و  اند  نموده  دعوی 
ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه 
و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او می تواند 
با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی 

را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: 1402-10-25 

۲6۲/م الف
عبدالمهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

هیات   1402/10/0۷ تاریخ   140260۳1101000۳121 شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم مریم ارکاک بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 
2491۳16۳15 صادره از داراب فرزند قنبر در ششدانگ یکباب مغازه 
بمساحت 104/6۳ متر مربع پلاک 69 فرعی از 22۸5 اصلی مفروز و 
واقع در قطعه ۳ بخش 12  اصلی  از پلاک 22۸5  مجزا شده قسمتی 
دریمی  عابدی  رضا  محمد  از  واسطه  با  شده  خریداری  داراب  فارس 
احدی از وراث قریب عابدی مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی 
فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا   . ندارد   :
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/10

۲65/م الف 
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضیان به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
و  مالکانه  تصرفات   -1402-9-12-140260۳11010002۸40 شماره  رای   برابر 
ملی  بشماره شناسنامه 26 کد  مادوانی  آقای غلام صادقی  متقاضی  معارض  بلا 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اکبر  علی  فرزند  داراب  از  صادره   2490۳0۸۷42
مزروعی بمساحت ۳4۳0 متر مربع پلاک ۳59 فرعی از ۳۷95- اصلی مجزا شده 
از پلاک ۳۷9۳ و ۳۷94 و ۳۷95 قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
الحصه  با قدر  ارتفاقی:  اولیه: سهام مشاعی خود متقاضی محرز گردید. حقوق 

استفاده از حق الشرب تابعه قریه بریسکان با حقابه معموله طبق عرف محل 
و مالکانه  تصرفات   -1402-9-12-140260۳11010002۸4  1 شماره  رای   برابر 

ملی  بشماره شناسنامه 26 کد  مادوانی  آقای غلام صادقی  متقاضی  معارض  بلا 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اکبر  علی  فرزند  داراب  از  صادره   2490۳0۸۷42
مزروعی بمساحت ۳۷65 متر و 20 صدم متر مربع پلاک ۳61 فرعی از ۳۷95- 
اصلی مجزا شده از پلاک ۳۷94,۳۷9۳و ۳۷95 قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب مالک اولیه : سهام مشاعی خود متقاضی محرز گردید . حقوق ارتفاقی: 
با قدر الحصه استفاده از حق الشرب تابعه قریه بریسکان با حقابه معموله طبق 

عرف محل 
و  مالکانه  تصرفات   -1402-9-12-140260۳11010002۸4  2 شماره  رای  برابر 
ملی  بشماره شناسنامه 26 کد  مادوانی  آقای غلام صادقی  متقاضی  معارض  بلا 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اکبر  علی  فرزند  داراب  از  صادره   2490۳0۸۷42
مزروعی بمساحت ۷۷00 متر مربع پلاک ۳60 فرعی از ۳۷95- اصلی مجزا شده 
از پلاک ۳۷9۳ و ۳۷94 و ۳۷95 قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
الحصه  با قدر  ارتفاقی  : سهام مشاعی خود متقاضی محرز گردید. حقوق  اولیه 

استفاده از حق الشرب تابعه قریه بریسکان با حقابه معموله طبق عرف محل 
و مالکانه  تصرفات   1402-9-12-140260۳11010002۸4  ۳ شماره  رای   برابر 
کد   26 شناسنامه  بشماره  مادوانی  صادقی  غلام  آقای  متقاضی  معارض  بلا 
قطعه  یک  ششدانگ  اکبر  علی  فرزند  داراب  از  صادره   2490۳0۸۷42 ملی 
از متر مربع پلاک ۳62 فرعی  و 50 صدم  متر   زمین مزروعی بمساحت59294 

۳۷95- اصلی مجزا شده از پلاک ۳۷9۳, ۳۷94, ۳۷95 قطعه 4 واقع در بخش 
متقاضی محرز گردید. حقوق  اولیه: سهام مشاعی خود  مالک  داراب  فارس   12
حقابه  با  بریسکان  قریه  تابعه  الشرب  حق  از  استفاده  الحصه  قدر  با  ارتفاقی: 

معموله طبق عرف محل 
مالکانه  آرا شماره 29۳4و 140260۳110100029۳۳-2۳-9-1402 تصرفات  برابر 
کدملی   596 شناسنامه  بشماره  دانشمند  علی  آقایان  متقاضی  معارض  بلا  و 
2490160۷96 و غلامرضا دانشمند بشماره شناسنامه ۷۳۳ کدملی 2490162160 
از  الرحیم هریک موازی سه دانگ مشاع  فرزندان عبد  داراب  از  هر دو صادره 
جمله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 19۸05 مترو ۳6 صدم متر 
مربع پلاک 605 فرعی از ۳۷52 - اصلی مجزا شده از پلاک ۳۷52- اصلی قطعه 
۳ واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: با واسطه از ناصر مشیری احدی از 

ورثه علی مشیری محرز گردید. حقوق ارتفاقی :ندارد.
مالکانه  آرا شماره 29۳2و 140260۳110100029۳1-2۳-9-1402 تصرفات  برابر   
ملی  کد   596 شناسنامه  بشماره  دانشمند  علی  آقایان  متقاضی  بلامعارض  و 
2490160۷96 و غلامرضا دانشمند  بشماره شناسنامه ۷۳۳ کد ملی 2490162160 
هر دو صادره از داراب فرزندان عبد الرحیم هر یک موازی سه دانگ مشاع از 
جمله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 19404 متر و 60 صدم متر 
مربع پلاک 604 فرعی از ۳۷52- اصلی مجزا شده از پلاک ۳۷52- اصلی قطعه 
۳ واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: با واسطه از ناصر مشیری احدی از 

ورثه علی مشیری محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه  تصرفات  شماره29۳0و1402-9-2۳-140260۳11010002929  آرا  برابر 
ملی  کد   596 شناسنامه  بشماره  دانشمند  علی  آقایان  متقاضی  معارض  بلا  و 
2490160۷96 و غلامرضا دانشمند بشماره شناسنامه ۷۳۳ کد ملی 2490162160 
هر دو صادره از داراب فرزندان عبد الرحیم هر یک موازی سه دانگ مشاع از 
جمله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 22659 متر و ۸0 صدم متر 
مربع پلاک 60۳ فرعی از ۳۷52- اصلی مجزا شده از پلاک ۳۷52 - اصلی قطعه 
۳ واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : با واسطه از ناصر مشیری احدی از 

ورثه علی مشیری محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-10-10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-10-25 

۲٤٨/م الف  
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان مدرک تحصیلیآگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 

مدرک تحصیلی اینجانب محمد رضا مهدی پور فرزند اسماعیل به 
شماره  ملی 5150159۳60 صادره از لامرد مقطع کاردانی پیوسته 
گردیده  مفقود   1029۸۸1441 شماره  با  لامرد  دانشگاهی  واحد 
لامرد  نشانی  به  می شود  تقاضا  یابنده  از  می باشد  اعتبار  فاقد  و 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

 آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شــماره 140260۳110120006۳۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد غفرانی فرزند عبدالحسین 
بشــماره شناســنامه 50 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب 
ساختمان تجاری مســکونی به مساحت ۷20 متر مربع پلاک ۳1 
فرعی از 5۷1 اصلی قطعه یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید مطهری - محله چاهنو کریم آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین شیری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 1402/10/25 

٤5۹۱/م الف  
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260۳1101000۳122 مورخــه ۷- 10 - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا رفیعی بشماره شناسنامه 1۸9 به شماره 
ملی 249029۳516 صادره از داراب فرزند غلامحســین در ششــدانگ 
یکباب خانه بمســاحت ۳00 متر مربع پلاک 246 فرعی از 21۳9- اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 21۳9- اصلی واقع در قطعه ۷ بخش 12 فارس 
داراب خریداری شده با واســطه از ابو الفضل بحرانی احدی از فرزندان 
محمد علی بحرانی مالک رســمی محرز گردیــد . حقوق ارتفاقی ندارد 
لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-10-25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402-11-10 

۲6٨/م الف  
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  آزادی  اسمعیل  آقای 
اسناد رسمی شماره ۳۳۸ داراب تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک فقره سند مالکیت کاداستری مربوط به پلاک ۸116/94 
واقع در قطعه 5 بخش 12 فارس داراب به شماره دفتر الکترونیکی 
1۳9920۳11010001002 املاک به شماره چاپی 51۸2۷6 ج - 9۸ 
جابجایی  علت  به  شده  صادر  مالکیت  سند  و  ثبت  ایشان  بنام 
المثنی  مالکیت  سند  صدور  تقاضای  نامبرده  و  گردیده  مفقود 
نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
ارائه  سند  اصل  اعتراض  صورت  در  یا  و  نرسیده  اعتراضی  مقرر 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1402/10/25

گیرنده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس جهت اطلاع 

۲67/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

///////////////////////



به گزارش ایسنا، حسین فرکی، مربی سال های گذشته تیم 
ملی ایــران درباره حضور تیم ملی در جام ملت های آســیا 
اظهار کرد: تیم ملی اکنون در شــرایط بسیار خوبی به سر 
می برد. امیدوارم همین روند ادامه داشــته باشــد تا با عبور 
از مرحله مقدماتی شــاهد بازی های خوبی در مراحل بعدی 
باشــیم. البته برای موفقیت تیم در جــام ملت ها باید تمام 
عوامــل از جمله هواداران و رســانه ها کمک کنند تا نتیجه 

خوبی برای کادر فنی و بازیکنان رقم بخورد.
مربی سال های پیش تیم ملی ادامه داد: قلعه نویی به عنوان 
ســرمربی تیم ملی تمام اعتبارش را برای این جام گذاشته 
اســت تا افتخار بزرگی را کســب کند. به عنوان یک ایرانی 

خوشــحالم که مســئولیت تیم ملی را یک ایرانی بر عهده 
گرفتــه و آرزو می کنــم با یک برنامه ریــزی دقیق و خوب 
بتوانــد بــه نتایج مطلوبی دســت پیدا کند کــه قطعا این 
موضوع به نفع فوتبال خواهد بــود. قلعه نویی نماینده ملت 
 و مربیان ایرانی در جام ملت هاســت و بــرای او و بازیکنان 

آرزوی موفقیت دارم.
فرکی دربــاره نقش لژیونرها در تیم ملی هم گفت: گزینش 
بازیکنــان تیم ملی، اعم از داخلی و لژیونر، به طور یکســان 
صورت گرفته و این طور نیست که بگوییم ترکیب تیم ملی 
را فقط لژیونرها تشــکیل می دهند بلکه ترکیبی از بازیکنان 
داخلی و لژیونر است و برای قلعه نویی فرقی نمی کند. به هر 
صورت تشــخیص کادر فنی است و بهتر می داند که چگونه 
بازیکنــان حرفه ای و باتجربــه را در کنار هم قرار دهد تا به 
هماهنگی لازم برســند. امیدوارم بــا تجربه ای که بازیکنان 
داخلی از لژیونرها در این بازی ها کســب می کنند در مرحله 

مقدماتی جام جهانی بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند.
دســتیار برانکو در تیــم ملی در پایان اظهــار کرد: در این 
ســال ها تیم ما شایستگی قهرمانی در جام ملت ها را داشت 
اما دســت ما به جام نرســید. امیدوارم ایــن دوره با حضور 

قلعه نویی بعد از سال ها به جام دست پیدا کنیم.

قهرمانی آسیا و اقیانوسیه؛
پیروزی مردان بسکتبال با ویلچر ایران برابر تایلند

به گزارش باشگاه خبرنگاران، رقابت های 
بســکتبال بــا ویلچر قهرمانی آســیا و 
اقیانوســیه در تایلند در حال برگزاری 
اســت و تیم ملــی ایــران در دومین 
دیــدارش در این رقابت هــا به مصاف 
تیم میزبان رفــت و با نتیجه ۸۶ بر ۵۱ 
به برتری رســید. ملی پوشــان ایران در 
سومین دیدارشــان امروز از ساعت ۱۱ 

به وقت ایران به مصاف ژاپن می روند.
تیم ملی بســکتبال با ویلچر مردان ایران روز شنبه نیز کره جنوبی را با نتیجه ۶۷ 

بر ۴۸ شکست داده بود.
رقابت های بسکتبال با ویلچر مردان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با حضور یازده تیم 

از ۲۲ دی در تایلند آغاز شده و تا دوم بهمن ادامه دارد.
تیم قهرمان این دوره از مسابقات، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب خواهد کرد.

تساوی مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات تاتا استیل

به گزارش باشــگاه خبرنگاران،  در دور نخست مسابقات شطرنج تاتا استیل ۲۰۲۴، 
پرهام مقصودلو، مرد شــماره یک شطرنج ایران، به مصاف پراگناناندا از هند رفت 
و به تساوی رسید. مقصودلو که با ریتینگ ۲۷۴۰ در این رقابت ها دست به مهره 
شده است، توانست حریف هندی اش را با ریتینگ ۲۷۴۳ متوقف کند و در اولین 

دور به نیم امتیاز دست یابد.
در دیگــر دیدار های برگزارشــده، علیرضــا فیروزجا، شــطرنج باز ایرانی که برای 
تیــم ملی شــطرنج فرانســه بازی می کنــد، در ایــن رقابت به مصــاف یوردن 
فن فارســت هلندی رفــت و به پیروزی رســید. فیروزجا که بــا ریتینگ ۲۷۵۹ 
 در این مســابقات حضور دارد با پیروزی در دیدار نخســت توانســت یک امتیاز 

را کسب کند.
 در مســابقات تاتــا اســتیل ۲۰۲۴، دیــن لیــرن، قهرمــان چینی شــطرنج 
جهــان، هــم دســت به مهره شــده اســت. دیــن لیــرن در دور نخســت این 
مســابقات مقابل حریــف هندی تن بــه تســاوی داد. هشتادوششــمین دوره 
 مســابقات تاتا اســتیل با حضــور ۱۴ شــطرنج باز از ۱۳ تا ۲۸ ژانویــه در هلند

برگزار می شود.

پیروزی ژاپن مقابل ویتنام در دیداری پرُگل

به گزارش تسنیم، در اولین دیدار 
از گــروه D جام ملت های آســیا 
۲۰۲۳ - قطر، تیــم ملی فوتبال 
ژاپن از ســاعت ۱۵ روز گذشــته 
به مصاف تیم ملــی ویتنام رفت 
که این دیدار پر فراز و نشــیب و 
پرگل بــا پیروزی ۴ بر ۲ ژاپنی ها 

به پایان رسید.
تاکومی مینامینو در دقایق ۱۱ و 

۴۵، کیتو ناکامورا در دقیقه ۴+۴۵ و آیاسه یوئدا در دقایق ۸۵ گل های ژاپن را در 
این بازی به ثمر رساندند و در سوی مقابل نیز نگوین در دقیقه ۱۶ و فام تای های 

در دقیقه ۳۳ برای ویتنام موفق به گل زنی شدند.
تیم ملی ویتنام علیرغم شکست در این مسابقه توانست عملکردی فراتر از انتظار 
را خصوصاً در نیمه اول به نمایش بگذارد و تیم مدعی ژاپن را به دردسر انداخت.

در دیگــر دیدار گروه D تیم های اندونزی و عراق از ســاعت ۱۸ امروز به مصاف 
هم خواهند رفت.

بــک  خواجه پاشــا، با لطفــی 
ســینمایی کارگردان  فیلــم 

از  »آبی روشــن« 
ی  بخــش فیلم هــا بــه  راه یافتــه 

جشــنواره ســودای ســیمرغ  چهل ودومیــن 
بین المللــی فیلم فجر در  درباره این فیلم توضیــح داد: فیلم در حال حاضر در 
مرحله پس تولید قرار دارد و این روزها اصلاح رنگ، آهنگســازی و صداگذاری در 
حال انجام اســت. امیدوارم طی روزهای آینده، این مراحل هم به اتمام برســد. 
تصویربرداری فیلم »آبی روشن« در ۵۰ جلسه انجام شد و پیش از آن هم چیزی 

در حدود ۲ ماه پیش تولید داشتیم.
خواجه پاشا درباره حضور مرتضی امینی تبار و سارا حاتمی که پیش تر در سریال 
»زخم کاری« همکاری مشترکی داشــتند، در مقام بازیگران فیلم »آبی روشن« 
توضیــح داد: معتقدم هر دو این بازیگران جــوان، بازیگران توانمند و هنرمندان 
خوبی هستند و در عین توانمندی بسیار هم بااخلاق هستند. همکاری آن ها در 
پروژه ای دیگر، لااقل برای من در مقام کارگردان موضوعیت نداشته و آنچه برایم 
حائز اهمیت بود، تناسب داشتن با نقش های شان در فیلم بود. به همین دلیل از 
آن ها دعوت کردیم و بعد از گفت وگو توانستیم در خدمتشان باشیم. معتقدم هر 

دو از بازیگران آینده دار سینمای ایران هستند.

وی با اشــاره به حضور مهران احمدی در فیلم ادامه داد: احمدی بازی بســیار 
خوبی در فیلم »آبی روشــن« دارد و من از همکاری با او بســیار راضی هســتم. 
مطمئنم این نقش، در کارنامه ایشــان یکی از نقش هایی اســت که مخاطبان با 

دیدن آن از توانمندی بالای شان در بازیگری، متعجب خواهند شد.
این کارگردان درباره تجربه همکاری اش با سازمان رسانه ای اوج هم گفت: امسال 
در این پروژه هم ســازمان اوج و هم بنیاد فارابی را به عنوان حامی در کنار خود 
داشتیم و توانستیم فیلم را به ســرانجام برسانیم. به نظرم جنس حمایت هر دو 
ارگان از فیلم »آبی روشــن« بسیار درســت و به اندازه بود و به عنوان کارگردان 

خیلی از این همکاری راضی هستم.
وی در پایان مطرح کرد: ارگان هــا و جریانات خصوصی که کمک می کنند این 
رویداد ســینمایی همچنان جان داشته باشــد و برگزار شود، واقعاً عملکردشان 
قابل تقدیر اســت. از دست دادن سینما، کار بســیار راحتی است، ما به راحتی 
می توانیم بگوییم دیگر نمی خواهیم کاری تولید کنیم و ســینمایی که ســال ها 
برای آن زحمت کشــیده شده اســت، به یک باره نابود می شــود. اما شکر خدا 
تعدادی از هنرمندان و افرادی که دغدغه فرهنگ این کشور را دارند، هنوز پای 

این سینما ایستاده اند و برای سرپا ماندن آن تلاش می کنند.
وی درباره نســبت کیفی فیلم تازه خود با فیلم اولش یعنی »در آغوش درخت« 
که در جشــنواره فجر سال گذشــته رونمایی و تجلیل شد، گفت: تلاشم بر این 

بوده اســت که این فیلم را هم متناســب با باورهای درونی خودم بسازم. اینکه 
ســال گذشته برخی دوستان فیلم »در آغوش درخت« را پسندیدند و نسبت به 
آن لطف داشتند هم چیزی نبود که پیش از ساخت فیلم به آن فکر کرده باشم. 

این گونه نبود که نیت کرده باشم فیلمی بسازم که بابت آن برایم دست بزنند.

شــده  اعــلام  فیلــم   ۳۴ میــان  در 
چهل ودومیــن جشــنواره فیلم 
فجر ۵ بازیگر مــرد و ۲ بازیگر 
زن هر کدام با حضور در دو فیلم، 
این دوره  بازیگــران  پرکارتریــن 
شــناخته می شــوند. امیرحسین 
آرمــان تنها بازیگری اســت که 
در دو فیلــم از فیلم های بخش 

سودای سیمرغ حضور دارد.
کارگردانی  بــه  تبهکاران«  »بهشــت 
مســعود جعفری جوزانــی اســت کــه 
داســتانی دربــاره تاریخ معاصر 
ایــران دارد و »آســمان غرب« 
ســاخته محمــد عســگری که 

از  زندگی شهید شیرودی در یکی از پرتــره ای 
مهم ترین عملیات های او در دوران دفاع مقدس اســت. آرمان ســال 
گذشــته با فیلم آن ها مرا دوست داشتند در جشنواره فیلم فجر حضور 

داشت.
شهرام حقیقت دوســت دیگر بازیگر این لیست است که در فیلم »قلب 

رقــه« نقش اصلی و در باغ کیانوش نقــش مکمل را ایفا می کند. »قلب رقه« به 
کارگردانی خیرا... تقیانی پور درباره اتفاقات چندســال اخیر ســوریه است و باغ 
کیانوش نخســتین تجربه کارگردانی فیلم بلند ساخته رضا کشاورز است که به 

داستانی در سال های دهه ۶۰ می پردازد.
آخرین حضور ســینمایی حقیقت دوست به ســال ۹۸ و فیلم »قاتل و وحشی« 
بازمی گردد و پس از آن حقیقت دوست به جز دو سریال در شبکه نمایش خانگی 

در فیلم دیگری ایفای نقش نکرده است.
بازیگر دیگری که علاوه بر»بهشت تبهکاران« در یکی از فیلم های جشنواره فیلم 
فجر امسال حضور داشته، پژمان بازغی است. این بازیگر که البته چندسالی است 
در زمینه اجرای تلویزیونی نیز فعالیت می کند، در دو فیلم »بهشــت تبهکاران« 
و تابســتان همان سال ایفای نقش کرده است. تابســتان همان سال فیلمی به 
کارگردانی محمود کلاری است و مهران مدیری نقش اصلی آن را بر عهده دارد.

داســتان زندگــی یک »آپاراتچــی« در زمان انقلاب دســتمایه ســاخت فیلم 

»آپاراتچی« به کارگردانی قربانعلی طاهرفر شــده است. هومن برق نورد 
که ســال گذشته نیز با فیلم ســینمامتروپل در نقش یک پخش کننده 
فیلم در سینماهای قدیمی در جشنواره حضور داست، امسال نیز دوباره 
در همان شمایل در فیلم »آپاراتچی« به ایفای نقش پرداخته است. فیلم 
دوم او »بهشــت تبهکاران« است و با امیرحســین آرمان، پژمان بازغی، 

سحر جعفری جوزانی و حسام منظور هم بازی می شود.
فیلم پربازیگر سروش صحت یعنی »صبحانه با زرافه ها« ترکیب بازیگران 
خود را به جز پژمان جمشیدی حفظ کرده و بهرام رادان، هادی حجازی 
فر و هوتن شکیبا که در سال های قبل هر کدام نقش اصلی یک فیلم در 

جشنواره را برعهده داشتند در هیچ فیلم دیگری حضور ندارند.
پژمان جمشیدی اما علاوه بر »صبحانه با زرافه ها« در فیلم دیگری حضور 
دارد کــه تجربه همکاری با نویســنده آن را به عنوان کارگردان در فیلم 
»علف زار« داشــته است. فیلم »بی بدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده و 
نویســندگی کاظم دانشی فیلم دیگری است که جمشیدی در آن ایفای 
نقش کرده تا امسال نیز همانند سی و نهمین دوره جشنواره، جمشیدی 
با دو فیلم از دو فضای متفاوت کمدی و اجتماعی در جشــنواره حضور 
داشته باشد. دو بازیگر زن پرکار امسال هر دو در »تمساح خونی« ایفای 
نقش کرده اند. الناز حبیبی و شبنم قربانی که در اولین تجربه کارگردانی 
جواد عزتی حضور دارند. به علاوه حبیبی در »شه ســوار« به کارگردانی 
حسین نمازی ایفای نقش کرده که هر دو از درام های اجتماعی امسال هستند.

شبنم قربانی که با فیلم مرد بازنده اولین حضور جدی خود را در جشنواره فیلم 
فجر تجربه کرد، امسال با فیلم دیگر خود یعنی مجنون در فضایی کاملا متفاوت 
با »تمساح خونی« ایفای نقش می کند. مجنون برشی از زندگی شهیدان مهدی 
و مجید زین الدین در جریان جنگ ایران و عراق با راهبری لشــکر ۱۷ علی بن 

ابی طالب است که بخشی از عملیات خیبر را در جزیره مجنون پیش بردند.
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ورزش

بازگشت »جهان آرا« به آنتن سیما با مجری جدید

برنامــه تلویزیونی »جهان آرا« به عنوان یکی از قدیمی ترین برنامه های شــبکه 
افق ســیما که در فصل های مختلف روی آنتن رفتــه و به موضوعات گوناگونی 
پرداخته، مجددا در جدول پخش این شــبکه جای گرفته است. برنامه »جهان 
آرا« با اجرای محمدرضا باقری به گفت وگو با کارشناســان و مسئولان، مسائل 
سیاســی روز را برای عامه مردم تبیین می کند. ایــن برنامه به صورت زنده در 
روزهای شــنبه، دوشنبه و چهارشنبه هر هفته ســاعت ۲۲ از شبکه افق سیما 
پخش می شــود. همچنین این برنامه بــا بخش های متنوع و تغییرات جدید به 

روی آنتن افق سیما می رود.

شادی احدی فر به بازیگران فیلم »خجالت نکش۲« پیوست

شــادی احدی فــر در نقش »شــهربانو« به گــروه بازیگران فیلــم  »خجالت 
نکش۲«اضافه می شــود.  فیلم ســینمایی »خجالت نکش۲« به کارگردانی رضا 
مقصودی و تهیه کنندگی سید امیرمهدی پروین حسینی  در حال تدوین است. 
نقش »شــهربانو« در بخش اول فیلم سینمایی حاضر، نقشی بود با بازی مازیار 
لرستانی، با استقبال خوبی روبه رو شد و از نگاه مخاطبان دوست داشتنی قلمداد 
شــد. پس از مدتی برای نگهداری این کارکتر جذاب در داستان  حاضر، شادی 

احدی فر برای نقش  آفرینی آن به گروه بازیگران »خجالت نکش۲« پیوست.

سینما های کشور امروز  تعطیل هستند

محمدرضا صابری، سخنگوی انجمن ســینماداران گفت: با توجه به فرارسیدن 
ســالروز شهادت امام هادی )ع( سینماهای کشــور از صبح امروز دوشنبه، ۲۵ 
دی ماه تا ســاعت ۱۷ تعطیل می شوند. فعالیت ســینماها از عصر، پس از اذان 

مغرب از سر گرفته خواهد شد.
در حــال حاضر فیلم های »هتــل«، »هاوایی«، »ضد«، »بچــه زرنگ«، »ورود 
خروج ممنوع«، »ویلای ساحلی«، »فسیل«، »پالایشگاه«، »مسافری از گانورا«، 
»خورشی آن ماه«، »گیجگاه«، »حدود ۸ صبح«، »نارگیل ۲«، »جوجه تیغی« 

و »عامه پسند« روی پرده سینماها در حال اکران هستند.
 فروش کلی ســینماها از ابتدای ســال تاکنون به ۹۵۴ میلیارد تومان رســیده 
و حدود ۲۲ میلیون و ۵۳۰ هزار نفر هم به تماشــای فیلم های اکران شــده در 

سینما نشسته اند.

فصل جدید »کودک شو« با طراحی  جدید کلید خورد

تولید و تصویربرداری فصل جدید مسابقه »کودک شو« با اجرای ملیکا شریفی نیا 
در دکور و لوکیشن جدید و تهیه کنندگی حسین ربانی غریبی آغاز شد.

ســری جدید مسابقه »کودک شو« در  لوکیشنی جدید به مساحت ۲ هزار متر 
تولید می شود. این لوکیشن در جانمایی های متعدد و با فضاسازی های مستقل 
از جمله استودیو اصلی، اتاق بازی کودک، شهر بازی و دیگر فضاهای اختصاصی 
مربوط به تماشــاگران و عوامل برنامه تدارک دیده شده است. طراحی صحنه و 
استودیوی اصلی مسابقه »کودک شو« توسط سید امیرحسین میرطالب صورت 
گرفته اســت که پیش از این طراحی دکور برنامه هایــی از جمله »خندوانه« و 
»عصر جدید« را به عهده داشــته اســت.  فصل جدید مسابقه »کودک شو« به 
تهیه کنندگی حسین ربانی غریبی و به کارگردانی رضا مهرانفر، با طراحی های 

جدید بازی ها به زودی از شبکه نسیم پخش می شود.

یک جشنواره با ۲ شانس سیمرغ
 پرکارترین بازیگران جشنواره فیلم فجر کدامند؟

تلویزیون

سینما

سینما

تلویزیون

به گزارش ایرنا، هشتمین دوره جام ملت های آسیا در سال 
۱۹۸۴ و در سنگاپور برگزار شد. دوره نهایی این مسابقات 
در ۲ گروه پنج تیمی برگزار شــد. ایران به همراه تیم های 
چین ، امارات، ســنگاپور و هند در گروه دوم این رقابت ها 
قرار داشت و در نهایت به عنوان تیم دوم به مرحله حذفی 
صعود کرد. تیم ملی فوتبال کشــورمان در مرحله گروهی 
۲ برد و ۲ تساوی کسب کرد و با ۶ امتیاز پایین تر از چین 

به مرحله نیمه نهایی صعود کرد.
تیم ملی فوتبال ایران که با ســرمربیگری ناصر ابراهیمی 
به این دوره از رقابت ها اعزام شــده بود موفق به شکست 
تیم هــای امارات و چین شــد اما مقابل هند و ســنگاپور 
به تســاوی رســید. در آن زمان برد در فوتبال ۲ امتیاز و 
مساوی یک امتیاز داشت. تیم ایران که به عنوان تیم دوم 
صعود کرده بود در مرحله نیمه نهایی مســابقات به مصاف 

تیم عربستان رفت.
ناصــر ابراهیمی برای دیدار مرحله نیمه نهایی جام ملت ها 
برابر عربســتان بهروز ســلطانی )حافظ طاحونی از دقیقه 
۱۱۷(، اصغــر حاجیلو، محمد پنجعلی، رحیم میرآخوری، 
ضیــا عربشــاهی، جعفــر مختاری فر، حمید درخشــان، 
عبدالعلی چنگیز، شــاهین بیانی، ناصر محمدخانی )رضا 
احدی از دقیقه ۷۴( و شــاهرخ بیانی را به عنوان بازیکن 

اصلی راهی میدان کرد.
ملی پوشــان کشــورمان در حالی برابر حریف ســعودی 

قرار گرفتند که با کســب ســه عنوان قهرمانی قاره کهن 
پرافتخارتریــن تیــم ادوار مســابقات بود. تیــم ایران در 
دیدار مرحله نیمه نهایی مقتدرانه ظاهر شــد و در دقیقه 
۴۳ توســط شــاهرخ بیانی به گل رســید. در آن دوره از 
مســابقات برادران شاهرخ و شاهین بیانی نقش مهمی در 

موفقیت های ملی و تیم باشگاهی خود داشتند.
ایــن ۲ برادر هر چند که ۲ چهــره أثیرگذار فوتبال ایران 

به شــمار می روند اما در جدال با عربستان در سال ۱۹۸۴ 
در ۲ نقش متفاوت ظاهر شــدند. شاهرخ با گل خود چند 
دقیقه تا تبدیل شــدن به یک قهرمان ملی برابر عربستان 
فاصله داشــت؛ اما برادر وی چنین اجــازه ای را نداد و در 
نقش قهرمان منفی فیلم ظاهر شد و در دقیقه ۸۸ دروازه 
ایــران را به اشــتباه باز کرد. بازی با تســاوی یک بر یک 
در ۹۰ دقیقه به پایان رســید و ۲ تیم نیز نتوانســتند در 

وقت های اضافه کاری از پیش ببرند.
ناصر ابراهیمی، ســرمربی تیم ایران در دقیقه ۱۱۷ بازی 
بهروز ســلطانی دروازه بان اول تیم ایران را بیرون کشید و 
حافظ طاحونی را جایگزین او کرد اما طاحونی نتوانســت 
درخشش لازم را داشته باشد و هر پنج پنالتی سعودی ها 
وارد دروازه ایران شــد. در ضربــات پنالتی اصغر حاجیلو، 
جعفر مختاری فر، حمید درخشــان و شاهرخ بیانی پنالتی 
های خود را تبدیل به گل کردند اما محمد پنجعلی پنالتی 
چهارم ایران را از دســت داد تا تیم ایران شانســی برای 

حضور در فینال مسابقات نداشته باشد.
هنرنمایــی شــاهرخ و شــاهین بیانی از جملــه اتفاقات 
جام ملت های آســیا به شــمار می رود که هنوز در ذهن 
دوســتداران این رشــته، مربیان، پیشکســوتان و حتی 

هم تیمی های این ۲ بازیکن نقش بسته است.
عربســتان با شکســت ایران در ضربــات پنالتی به فینال 
هشتمین دوره جام ملت های آسیا صعود کرد و با پیروزی 
۲ بر صفر برابر چین به عنوان قهرمانی رســید. عربستان 
در مجموع این مســابقات سه عنوان قهرمانی و سه عنوان 
نایب قهرمانی کســب کــرده و بعد از ژاپــن، دومین تیم 

پرافتخار این رقابت ها به شمار می رود.
ژاپن با چهار عنوان قهرمانی و یک نایب قهرمانی در جایگاه 
نخســت قرار دارد. ایران نیز با ســه عنوان قهرمانی و پنج 

عنوان سوم در جایگاه سوم این مسابقات قرار دارد.

خاطره بازی با جام ملت ها؛

 ویرانی کاخ رؤیاهای »شاهرخ« به دست »شاهین«

به گــزارش ایســنا، در جریــان اولیــن دوره رقابت 
نیمه ماراتن قهرمانی آســیا که به میزبانی دوبی برگزار 
شــد. صابر چرخی، منصور بیات و محمدجعفر مرادی 
دونده هــای ایران بودند که به رقابت با دیگر شــرکت 
کننده ها پرداختند و در پایان به ترتیب چهارم، ششم 

و هشتم شدند. 
این ســه دونده در بخش تیمی به مدال طلا دســت 
پیــدا کردند امــا هند به عنــوان تیــم قهرمان روی 
ســکو رفت. عوامــل اجرایی مســابقه اعــلام کردند 
که فدراســیون ایــران ورزشــکاران را فقط در بخش 
انفرادی ثبت نام کرده اســت اما فدراســیون ایران با 
 انتشــار تمام مدارک خود ادعای مسئولان مربوطه را 

تکذیب کرد.
در پی ایــن ماجرا افشــین داوری، سرپرســت وقت 
فدراســیون دوومیدانی اعلام کرد که به کنفدراسیون 
آسیا شــکایت کرده اند و در صورتی که از آسیا جواب 

نگیرند، شکایت را به فدراسیون جهانی می برند.
نتیجه این شکایت بعد از مدت ها مشخص و فدراسیون 
ایران مقصر شــناخته شده است. دلیل این که شکایت 
فدراســیون ایران بی نتیجه ماند این بود که گویا جواد 
خسروشیری، سرپرســت تیم اعزامی ایران روز قبل از 

مســابقه برگه ارنج تیم را امضــا می کند و در آن برگه 
تیم ایران فقط در بخش انفرادی شرکت داده شده بود.

به این ترتیب طلای مسابقات و جایزه ۲۰ هزار دلاری 
این رقابت ها نیز از دست رفت.

محمدجعفرمرادی، یکــی از دونده های حاضر در این 
مســابقه با اعــلام این خبر گفت: مبینی، سرپرســت 
فدراسیون در پی این اتفاق خسروشیری را اخراج کرد 
و به مــا هم از نفری ۳۵۰ میلیــون تومان، نفری ۲۵ 
میلیــون تومان دادد؛ اما ما این جایزه را قبول نکردیم. 
جلســه ای با آقای پولادگر برگــزار کردیم که گفتند 

پیگیری می کنند.
اما بررســی ها نشان می دهد که خسروشیری به هیئت 

دوومیدانی استان تهران مأمور شده است. 

فدراسیون ایران مقصر شد، طلا و پول دونده ها پرید! فرکی: 

امیدوارم با حضور »قلعه نویی« به جام دست پیدا کنیم



شهردار شیراز خواستار شد:
 همکاری بیشتر میراث فرهنگی در نگهداری

 و بهینه سازی  بافت تاریخی 
به گزارش سبحان، محمدحسن اســدی، شهردار کلان شهر شیراز در جلسه 
با مدیران کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان های فارس 
و اصفهــان گفت: ثبت جهانــی مجموعه زندیه مطالبه مدیریت شــهری از 
میراث فرهنگی است. وی در جلسه با مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی فارس اظهار کرد: ثبت جهانی مجموعه زندیه مطالبه مدیریت 
شــهری از میراث فرهنگی اســت. وی بر همکاری و هم افزایی دســتگاه ها و 
مسؤلین استانی و شهری در موضوع ثبت جهانی مجموعه تاریخی- فرهنگی 

زندیه و حفظ، نگهداری و بهسازی آن تأکید کرد.
شهردار کلان شــهر شــیراز تصریح کرد: حفظ، نگهداری، مرمت و بهسازی 
بافت تاریخی و افزایش ســرانه گردشــگری در شهر شــیراز از رویکردهای 
مدیریت شهری است. اسدی تصریح کرد: انتظار مدیریت شهری از مجموعه 
میراث فرهنگی فارس، همکاری بیشتر در حفظ و نگهداری و بهینه سازی این 

ثروت ملی و میراث گذشتگان است. 
هیچ  تخریب و تعریضی در اجرای فازهای مجموعه زندیه صورت نگرفته است

اســدی اظهار خرســندی کرد: شــهرداری این کلان شــهر بــا همکاری و 
نظارت وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی موفق به اجرای 
فاز اول مجموعه زندیه شــد و مرمت، بازســازی و احیای مجموعه زندیه با 
کمتریــن تغییرات در فــاز اول انجام و بقیه مرمت درحال اجرا اســت. این 
مقام مدیریت ارشــد شــهری شــیراز گفت: هیچ گونه تخریب و تعریضی در 
اجرای فازهای مجموعه زندیه صورت نگرفته و اقداماتی همانند کف ســازی، 
 بدنه ســازی، احیــای میدان توپخانــه و میــدان نقاره خانــه در برنامه های 

مدیریت شهری است.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد فارس:
 پرداخت صدقات در استان 38 درصد رشد داشته است 

به گزارش ســبحان، یوسف علوی، معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امــداد امام خمینی )ره( فارس از پرداخت 452 میلیارد و 840 میلیون ریال 

صدقه توسط مردم نیکوکار استان خبر داد. 
علوی با اشــاره به کمک های  شــایان توجه مردم خیر و نیکوکار اســتان به 
نیازمنــدان و مددجویــان گفــت:  در 8 ماهه امســال 452 میلیارد و 840 
میلیون ریال صدقه توســط مردم از طریق کمیته امداد و مراکز نیکوکاری به 

مددجویان این نهاد پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه پرداخت صدقات در اســتان 38 درصد در مقایســه با مدت 
مشــابه سال گذشته رشد داشته است، یادآور شد: در حال حاضر تعداد 465 

هزار و 360 مشترک صندوق صدقات در استان وجود دارد.
علوی در ادامه گفت: در راســتای اعتماد ســازی و تسریع در دریافت امانات 
مردم در قالب صدقه پیشــنهاد می شود از درگاه اینترنتی USSD و با شماره 
گیــری #071*8877*کمک های خود را پرداخت و بــا اعلام مبلغ و زمان 
مشخص، گزارش عملکرد دریافت کنند. به گفته این مسئول درآمد صدقات 
و کمک های مردمی  در مراکز نیکوکاری اســتان نسبت به سال گذشته، 71 
درصد رشــد داشته است که این امر بیانگر اعتماد و مشارکت بالای مردم در 

انجام کار خیر و همراهی این نهاد دارد.

مرگ خاموش 5 نفر بر اثر گازگرفتگی
به گزارش سبحان، سرهنگ فرج شجاعي، فرمانده انتظامي شیراز از مرگ 5 
نفر بر اثر گاز گرفتگي در باغ شهري اطراف روستای کوهمره سرخی خبر داد.
سرهنگ شجاعي در تشریح این خبر بیان کرد: در پي اعلام مرکز فوریت هاي 
پلیســي 110 مبني بر یک مورد گازگرفتگي در باغ شــهري اطراف روستای 
کوهمره ســرخی شیراز، بلافاصله اکیپي از مأموران انتظامی  به همراه عوامل 
امدادی به محل اعزام شــدند. وی افزود: در بررســی های اولیه، مشخص شد 
5 نفر در رده ســنی 30 الی 40 ســاله که در یک اتاقک در حال استراحت 
بوده اند بنا به نظریه کارشناســان اورژانس به دلیل گازگرفتگي جان خود را 

از دست داده اند.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس
 خبر داد:

توزیع گوشت منجمد مرغ و گوساله در سطح استان
 به گزارش ســبحان، صمد رنجبری، مدیر توســعه بازرگانی ســازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان فارس از ادامه روند توزیع گوشت مرغ منجمد و گوشت 

گوساله منجمد در سطح این استان خبر داد.
رنجبری بیان کرد: از ابتدای ســال جاری تاکنون میزان سه هزار و 549 تن 
گوشــت مرغ منجمد و 130 تن گوشت گوساله منجمد با هدف تنظیم بازار 

محصولات پروتئینی در سطح استان فارس توزیع شده است.
به گفته وی قیمت مصرف کننده گوشــت منجمد مرغ 65 هزار و 700 تومان 
و گوشــت منجمد گوساله 315 هزار تومان اســت و همشهریان برای خرید 
کالای مورد نیاز خود هیچ محدودیتی از لحاظ تعداد و میزان گوشت ندارند. 
این مســئول اظهار کرد: میزان 450 تن گوشــت مرغ منجمد از تاریخ دهم 
دی ماه در سطح اســتان فارس در حال توزیع است و برنامه ریزی برای ادامه 
این روند تا پایان سال و به خصوص در ماه مبارک رمضان انجام شده است. او 
تصریح کرد: گوشــت منجمد قرمز با ارز دولتی و از کشورهای برزیل، مالزی، 
مجارستان و کشورهای همسایه در حوزه CIS به استان فارس وارد می شود.
مدیر توســعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی اســتان فارس، محل توزیع 
کالاهای مذکور را فروشــگاه های زنجیره ای، تعاونی های مصرف و همچنین 

صنوف منتخب در قالب طرح هزار فروشگاه دانست.
رنجبری با اشــاره بــه آمار توزیع کالاهای اساســی، افزود: از ابتدای ســال 
جــاری تاکنون، میزان چهار هزار و 98 تن انواع برنج هندی و تایلندی در 9 
 مرحله و میزان ســه هزار و 127 تن شکر در 5 مرحله در قالب طرح تنظیم 
بازار با هدف کنترل قیمت کالاهای اساســی خانوار در ســطح استان فارس 

توزیع شده است.

در راستای تنظیم بازار کالاهای اساسی انجام شد؛
 بازرسی از ۴۴ هزار واحد صنفی در فارس

 به گزارش سبحان، علیرضا شیخ، مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از اجرای 44 هزار و 128 مورد بازرسی 

و نظارت بر بازار کالاهای اساسی در سطح این استان خبر داد. 
شیخ با بیان اینکه این تعداد بازرسی در مدت زمان 9 ماه صورت گرفته است، 
گفت: در این بازدیدها، تعداد هزار و 315 مورد از تخلفات کشــف شده منجر 

به تشکیل پرونده برای واحد صنفی متخلف شد.
این مســئول با اشــاره به اینکه هــزار و 257 پرونده منجــر به صدور حکم 
تعزیراتی برای واحدهای متخلف شده است، افزود: بیشترین تخلفات صورت 
گرفته مربوط به نانوایی ها، فروشــگاه های توزیع مرغ، گوشت و میوه و تره بار 
بود. به گفته وی ارزش ریالی این تخلفات مبلغ 239 میلیارد و 575 میلیون 
ریال برآورد شــده اســت. شــیخ، تصریح کرد: تخلفات صورت گرفته شامل 
احتکار، تقلب و کم فروشــی، گران فروشــی، عدم درج قیمت محصول و عدم 

رعایت ساعت کار بودند.

اطلاعیه قطع موقت آب
به گزارش سبحان، شرکت آبفا فارس اعلام کرد:  به علت تعمیرات از ساعت 
9 صبح تا 17 روز سه شــنبه مورخ 1402/10/26 مناطق: صدرا فاز 2 منطقه 
نیرو انتظامی، 26 هکتاری )خیابان های دماوند و ســپهر(، چهارراه مطهرنیا، 
مســکن مهر )امام رضــا )ع(، ارگ 2 و 1 ( و تمامی  فرعی های منشــعب در 
محدوده مذکور، با قطع یا افت فشــار آب روبه رو خواهند شــد. ضمن پوزش 
از شــهروندان ســاکن در مناطق یاد شــده، درخواست می شــود علاوه بر 
صرفه جویی، آب مورد نیاز خود را قبلًا ذخیره نموده و مصارف غیرضرور را به 

روزهای دیگر موکول نمایند. 
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در قرارگاه مشترک محرومیت زدایی کلان شهر شیراز تأکید شد؛ 

هم افزایی مدیریت شهری و دولتی در رفع محرومیت
قــرارگاه  جلســه  ســبحان،  گــزارش  بــه 
میزبانی  به  محرومیت زدایی شهرستان شــیراز 

شهرداری این کلان شهر برگزار شد. 
تقدیر از تدبیر شورای اسلامی  شهر و شهرداری 

شیراز در اجرای پروژه های محرومیت زدایی
لطف ا... شــیبانی، فرماندار شهرستان شیراز در 
این جلســه اظهار کرد: ایجاد هم پوشانی با رفع 
 محرومیت از محلات این کلان شهر باید انجام شود.
شیبانی خاطرنشان کرد: قرارگاه محرومیت زدایی 
شیراز با مصوبه شــورای اسلامی   شهر، تلفیقی 
از مدیریت دولتی و مدیریت شــهری اســت و 
نظارت و بررســی بر عملکــرد آن هم بر عهده 
شــورای اسلامی  شهر است که دبیر این قرارگاه 
محرومیت زدایی نیز قرارگاه احمد بن موســی 
)ع( ســپاه فجر فارس و عامل ستادی و اجرایی 

این قرارگاه هم شهرداری شیراز است.
وی از تدبیر و حســن نظر شورای اسلامی  شهر 
و شهرداری شیراز در اجرای اهداف تعریف شده 
این قرارگاه و اجرای پروژه های محرومیت زدایی 
تقدیر کرد و گفت: شــورای ششــم شیراز برای 
نخســتین بار با اعتبار مســتقل برای پروژه های 
محرومیت زدایی معادل 3 درصد بودجه عمرانی 

را به این مهم اختصاص داد.
فرماندار شیراز همچنین عنوان کرد: دستگاه های 
اجرایی شهرســتان شــیراز در اجــرای اهداف 
تعریف شده و اجرای پروژه های محرومیت زدایی 

در شهرستان وظایفی در این راستا دارند.
شهرداری  اعتبارات  با  تنها  محرومیت زدایی 

انجام نمی شود
سید ابراهیم حســینی، رئیس شورای اسلامی 
 شــهر شــیراز نیز اظهار کرد: در شورای ششم 

با تدوین ســند جامــع محرومیت زدایی به این 
ســمت حرکت کرده ایــم و در محرومیت زدایی 
همه دســتگاه ها باید ورود کنند و تنها وظیفه 
شهرداری نیســت. حسینی که دســتورالعمل 
اجرایــی و کیفیت اجــرای قرارگاه مشــترک 
محرومیت زدایــی را مناســب ارزیابی می کرد، 
افزود: در حوزه اعتبارات نیز باید مسیر اعتبارات 
مشخص شــود؛ چراکه محرومیت زدایی تنها با 
اعتبارات شــهرداری انجام نمی شود؛ بلکه همه 

دستگاه ها باید پای کار بیایند.
مدیریت شــهری با همراهی همه دستگاه ها 

می تواند اقدامات محرومیت زدایی را جلو ببرد
محمدحسن اسدی، شــهردار کلان شهر شیراز 
نیز با بیان اینکه امروز اهتمامی در سطوح ملی، 
اســتانی و شــهری مبنی بر محرومیت زدایی و 
رفع دغدغه مردمی شــکل گرفته اســت، گفت: 
در ســاختار شورای اسلامی  شــهر و شهرداری 
شیراز کمیته محرومیت زدایی طی دو سال اخیر 

تشکیل شده است. 
اســدی همچنین هدف از تشــکیل قــرارگاه 
محرومیت زدایــی را هم افزایــی و اســتفاده از 
ظرفیت ها برای حصول نتیجه ذکر و عنوان کرد: 
اگر این رسالت قرارگاه محقق شود، قطعاً با رفع 
بخش زیادی از محرومیت ها مواجه خواهیم شد. 
وی خاطرنشان کرد: امروز توسط استاندار فارس 
و مسئولان دستگاه های اجرایی در شهر شیراز، 
تمام محلات اولویت بندی شــده اند و تکلیف هر 
دســتگاه اجرایی از جمله مجموعه شــهرداری 
مشخص شــده است؛ اما شورای اسلامی  شهر و 
شــهرداری با همراهی همه دستگاه ها می تواند 

اقدامات محرومیت زدایی را جلو ببرد.
اســدی اضافه کرد: در شــورای اسلامی  شهر و 

شــهرداری پروژه هــای محرومیت زدایی در 40 
محله در سال های 1400 و 1401 تعریف شد و 
برای سال 1402 نیز پروژه های تعریف شده در 
دست اجرا هستند.شهردار شیراز با تأکید بر این 
موضوع که امیدآفرینی امروز باید ســرلوحه کار 
ما باشد، عنوان کرد: در این راستا یک بسته 50 
هزار میلیارد تومانی در شــهرداری شیراز برای 

دهه فجر تعریف شده است.
به عنوان یک  باید   قرارگاه محرومیت زدایی 

تکلیف شرعی و قانونی جدی گرفته شود
مجید علی پور، جانشــین فرماندهی سپاه فجر 
در قرارگاه حضرت احمد بن موســی )ع( هم در 
ادامه این جلسه بیان کرد: براساس شرح وظایف 
اعمال شده، هدایت و به کارگیری ظرفیت ها به 
عهده قرارگاه و پشتیبانی بر عهده دستگاه های 

اجرایی و خدمات رسان است. 
 علی پــور ادامــه داد: تلاش شــده تــا قرارگاه 

محرومیت  زدایی هم مرکز تولید فکر و اندیشه و 
هم مرکز پیگیری و حصول نتیجه باشد.

وی افزود: ضــرورت انجام فعالیت های بااهمیت 
و حساس، احساس نیاز به ایجاد هماهنگی بین 
رده هــای مختلف در یک جغرافیای مشــخص 
و نهایتــاً اجــرای یک نقش سیاســت گذاری و 
هماهنگی و نظارت در حوزه اجرای سیاســت  ها 
و تبدیل این سیاست ها به فعالیت ها مؤلفه های 
مهمی  اســت کــه موجب ایجــاد قرارگاهی در 

شهرستان شیراز شد.
جانشــین فرماندهی ســپاه فجر در قــرارگاه 
حضرت احمد بن موسی )ع( تأکید کرد: قرارگاه 
محرومیت زدایــی بایــد به عنــوان یک تکلیف 
شرعی و قانونی جدی گرفته شود؛ چرا که دولت 

نسبت به محرومیت زدایی دغدغه دارد.
علی پور خواســتار پای کار آمدن دســتگاه های 
اجرایی برای تکمیل ســند محرومیت زدایی در 

شهرستان شــیراز و همچنین تهیه شناسنامه، 
ویژه پروژه های محرومیت زدایی شد.

 وحدت رویه در محرومیت زدایی
کمیتــه  رئیــس  حســینی،  مریــم  ســیده 
محرومیت زدایی شــورای اســلامی  شهر شیراز 
نیز گفت: با تشــکیل مثلث شــورای اســلامی 
 شهر، شهرداری شیراز و سپاه فجر فارس شاهد 

اتفاقات خوبی بوده ایم که قابل بیان است .
حســینی افزود: با تلاش هایی که انجام شده و 
وحــدت رویه ای که ایجاد شــده می توان گفت 

اتفاقات خوبی در انتظار شیراز خواهد بود.
وی بیــان کرد: از طرف شــهرداری و شــورای 
اســلامی  شــهر شــیراز برای انجام پروژه های 
مختلــف در 40 محلــه تصمیماتــی گرفتــه 
می شود که نیاز به پیش نیازهایی است و توسط 
دســتگاه های دیگر قبــل از اینکه شــهرداری 

بخواهد پروژه را انجام بدهد، باید انجام شود.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی 
 شهر شیراز تصریح کرد: شــاید در این قرارگاه 
یک مدیریت واحد ایجاد شود تا هر پروژه ای که 
در حال انجام اســت بدون موازی کاری و طبق 

برنامه صحیح پیش برود.
سخنگوی شورای اسلامی  شهر شیراز با تصریح 
بر فعالیت هــای جهادی و محرومیت زدایی بیان 
کرد: رهبر معظم انقلاب اســلامی  در ســخنان 
خود ضمن اشــاره و توجه بــه مناطق محروم 
و کمتر توســعه یافته، توزیــع عادلانه امکانات، 
حمایــت ازاقشــار کم درآمد و محــروم، ایجاد 
اشــتغال پایدار، توســعه آمــوزش و پرورش، 
 ترویــج فرهنــگ کار و تــلاش، رفــع کامــل 
محرومیت ها را نیازمند عزم جدی مســئولان و 

مشارکت مردم دانسته اند.

به گزارش ســبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در 
جلسه شورای مدیران شهرداری شیراز پیشنهاداتی را مطرح و 
خواستار مشارکت مناطق یازده گانه در عملیاتی کردن برخی 
 برنامه ها در جهت حل مشــکلات و رفاه حال شهروندان شد.

 ایمانیــه افزود: هدف همه ما خدمت به مردم و جلب رضایت 
آنها است و باید بکوشیم که در این مسیر موفق عمل کنیم.

اســتاندار فارس ادامه داد: در دیدارها و ملاقات های مختلفی 
که بــا مردم داریم آنها خواســته هایی را مطرح می کنند که 
پاســخ به بخش هایی از این خواســته ها در حیطه اختیارات 
و وظایف شــورای اسلامی  شهر و شــهرداری است و انتظار 
می رود در جهت تحقق این خواســته ها اقدامات عملی جدی 

انجام شود.

نماینــده عالی دولــت در فارس اظهار کرد: شــروع عملیات 
اجرایی تــالار ابوریحــان، اجــرای پل میدان قصردشــت، 
آب رسانی به باغات شیراز، تسریع در روند سامان دهی دروازه 
کازرون، تکمیل کمربند ســبز شــیراز، شتاب گرفتن اجرای 
کتابخانه مرکزی شــیراز، بازآفرینی بافت اطراف حرم مطهر 
شــاهچراغ)ع(، توافق برای اجرای خط مترو شیراز - صدرا و 
پیگیری برقی شدن تاکســی ها و اتوبوس های شهر شیراز از 
جمله مطالباتی اســت که از سوی شهروندان مطرح می شود. 
ایمانیه گفت: سامان دهی ورودی شیراز از سمت غرب )گویم(، 
تبدیل ســاختمان قدیم شهرداری شیراز به موزه، تداوم مترو 
از ســمت شرق شیراز به سمت شهرک صنعتی، جلوگیری از 
الحاق روســتاهای اطراف به شیراز با عریض تر کردن کمربند 

سبز این شــهر، افزایش نرخ آب بها برای مشترکان پرمصرف 
و اصلاح شــبکه فرسوده با درآمد حاصل از این کار و توسعه 
فیبر نوری از دیگر مواردی است که انتظار می رود شهرداری 

شیراز دنبال کند.
تبدیل زمین های قره پیری به پارک جنگلی

وی افزود: همچنین انتظار می رود که شــهرداری شــیراز در 
بحث تصویب تبدیل زمین هــای قره پیری به پارک جنگلی، 
کمــک بــه تقویت و گســترش مســجد محــوری، امضای 
توافق نامه چگونگی اســتفاده از فرهنگسراها بین شهرداری و 
مؤسسه های فرهنگی، کاهش زمان صدور پروانه ساخت وساز، 
راه اندازی و ســامان دهی فروشــگاه های عرضه مستقیم مواد 
غذایی، آزادســازی پیاده روها از موانعی که برخی صنوف در 

مقابل تردد شــهروندان ایجاد می کنند، توســعه مسیرهای 
دوچرخه ســواری و تعیین تکلیف مســیر زیبا شهر به سمت 
سعدیه با جدیت ورود کند. وی، ضمن تأکید بر لزوم توجه به 
پیوست فرهنگی در تمام پروژه های عمرانی ادامه داد: مبارزه 
جدی با رشوه خواری از دیگر مواردی است که انتظار می رود 
به عنوان یک مطالبه مردمی شــهرداری شــیراز با جدیت به 

آن ورود کند.

استاندار فارس در جلسه شورای مدیران شهرداری شیراز:

هدف همه ما خدمت به مردم و جلب رضایت آنها است

س : طاهره حیاتی
عک

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

به گزارش سبحان، احمد پهلوانیان، مدیرکل صداوسیماي مرکز فارس 
به گزارش ســبحان، در جلسه با مسعود عظیمی، رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل شــرکت شهرک هاي صنعتي فارس که با حضور معاونان 
این مرکز انجام شــد، گفت: این مرکز آمادگی دارد در یک همکاری 
دو ســویه و با بهره گیري از ظرفیت هاي موجــود در حوزه هاي خبر، 
سیما و صدا علاوه بر تولید برنامه هاي رادیویي، تلویزیوني و خبري از 
توانمندي ها، در حوزه پیگیري و مطالبات فعالان صنعتي و مســائل و 

مشکلات آنها نیز گام بردارد.
رویکرد رسانه ملي در تبیین دستاوردها و اقدامات انجام شده است

مدیرکل صداوســیماي مرکز فارس با اشاره به رویکرد رسانه ملي در 
تبیین دســتاوردها و اقدامات انجام شــده در راستاي تزریق نشاط و 
امیــد به جامعه با بیان اینکه فعالیت برخــي مجموعه هاي تولیدي و 
صنعتي مســتقر در شهرک هاي صنعتي در ســطح کشور برجسته و 
بي نظیر اســت گفت: براي تحقق این هدف و به منظور شناســاندن 
ظرفیت ها به مردم، این مرکز آمادگي دارد این توانمندي ها را در قالب 
برنامه هــاي تولیدي و خبري و حتي به صورت پخش زنده در رســانه 
ملي منعکس کند. پهلوانیان اظهار امیدواري کرد: با تعامل و هم افزایي 

بین صداوســیماي مرکز فارس و شــرکت شهرک هاي صنعتي فارس 
در ارتقاي بخش صنعت و تولید و اشــتغال اســتان گام هاي مؤثري 

برداشته شود.
حضور بیش از 7600 سرمایه گذار در شهرک هاي صنعتي استان

مدیرعامل شــرکت شــهرک هاي صنعتي فارس نیز در این جلســه 
بــا بیان اینکــه صداوســیماي مرکــز فــارس از مراکز برجســته، 
مهم و تأثیرگذار رســانه ملي در ســطح کشــور اســت، بر تعامل و 
 همکاري با این مرکــز به منظور فرهنگ ســازي در حوزه هاي تولید 
و اشتغال و کارآفریني، توسعه سرمایه گذاري و ارتقاي جایگاه صنعت 

استان تأکید کرد.
عظیمي با اشاره به موقعیت راهبردي استان فارس نظیر وجود مراکز 
علمي، تحقیقاتي و دانشــگاهي، نیروي انســاني توانمند، وجود منابع 
انــرژي، همجواري با پارس جنوبي و نزدیکــي به خلیج فارس گفت: 
در اســتان هم اکنون 63 شــهرک و ناحیه صنعتي و یک منطقه ویژه 
اقتصادي تحت مدیریت این شــرکت بــه فعالیت مي پردازد و تاکنون 
با بیش از 7600 ســرمایه گذار در شهرک هاي صنعتي استان قرارداد 
واگذاري زمین منعقد شده است. وي با اشاره به ظرفیت هاي صنعتي 
موجود شــهرک هاي صنعتي اســتان گفت: بیش از 3360 واحد در 
شــهرک ها و نواحي صنعتي استان با اشتغال افزون بر 42هزار و 150 
نفر در مرجله فعالیت هستند که برخي از این واحدها در سطح کشور 

مطرح و تولیدات آنها منحصر به فرد است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک هاي صنعتــي فارس با اشــاره به نقش 
رســانه ها در تبییــن ظرفیت هــا و توانمندي ها و بیان کاســتي ها و 
مشــکلات، بر اهمیــت و جایگاه ویژه رســانه ملــي در این حوزه ها 
تأکید کرد و گفت: آماده همکاري با صداوســیماي مرکز فارس براي 
 معرفي توانمندي هاي موجود در بخش تولید و صنعت شــهرک هاي 
صنعتي استان آماده هستیم و در این زمینه از همه ظرفیت ها استفاده 

خواهیم کرد. 

به گزارش سبحان، با حضور محمودرضا ماهری، رئیس کمیته 
تخصصی مبحث 8 مقررات ملی ســاختمان در شهرســتان 
فیروز آباد و بازدید از کارگاه های ســاختمانی این شهرستان، 
به زودی احداث بزگ ترین پروژه انبوه سازی ساختمان بلوک 

مسلح کشور در فیروزآباد آغاز خواهد شد. 
ماهــری در حاشــیه بازدیــد از این طرح ها در شهرســتان 
فیروزآباد اضافه کرد: ضوابط طراحی مهندســی و ســاخت 
ســاختمان های بنایی برای آن دســته از اعضای ســازه ای 
و غیرســازه ای تدوین شــده اســت که در ســاخت آن ها از 
 مصالح بنایی اســتفاده می شــود، بــرای نخســتین بار در 
شهرســتان مرودشــت و در روســتای کناره این شهرستان 
اجرای ســازه بلوک سیمانی و آجری مســلح از سوی بنیاد 
مسکن استان فارس کلید خورد و این طرح در شهرستان اوز 

نیز اجرایی می شود.
ماهری ادامه داد: ســاخت ســازه بنایی مســلح ویژگی های 
خاصی در کاهش هزینه و سرعت اجرا دارد، مقاومت این نوع 
سازه ها در برابر زلزله بسیار اهمیت دارد و در مقایسه با سایر 

ساختمان های کوتاه مرتبه ارجحیت دارد. اجرای سازه بنایی 
مسلح در مقایسه ســاختمان های بنایی با کلاف حداقل 30 
درصد در هزینه ساختمان صرفه جویی دارد، سرعت اجرا هم 
بسیار زیاد است و پیش بینی ها این است که اجرای طرح های 
بنایی مســلح در ساختمان های کوتاه مرتبه در روستاها انجام 

شود و مورد استقبال روستاییان قرار گیرد.
محمدناصر کریمی،  مدیر بنیاد مســکن شهرستان فیروز آباد 
نیز با تقدیر از دســت اندرکاران احداث طرح های یاد شــده 
گفت: شهرســتان فیروز آباد ظرفیت هــای کم نظیر در تأمین 
مسکن شهری و روســتایی منطبق با نیازهای عمومی جامعه 
دارد و دراین زمینه از حداکثر ظرفیت های قانونی بهره گیری 

خواهد شد.
کریمی  همچنین گزارشــی از مقاوم سازی مسکن روستایی و 
پیشــبرد طرح های نهضت ملی مســکن ارائه داد و گفت: با 
انگیزه و تلاش خادمان ملت در بنیاد مســکن این شهرستان 
همه طرح های تأمین مسکن و مقاوم سازی مسکن روستایی 

با پیشرفت مناسب در حال اجرا است.

به گزارش سبحان، محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران در بیســت و 
یکمین اجلاس انبوه سازان مســکن و ساختمان ایران شیراز، 
با بیان اینکــه در مجموع تاکنون بــرای 210 هزار واحد در 
بافت فرسوده پروانه صادر شده است، اظهار داشت: این تعداد 
در 62 هزار نقطه است که عدد خوبی در سهم انبوه سازان در 

این پروژه ها نیست.
به گفته وی، میانگین متوسط واحد ها در پروژه های بازسازی و 
نوسازی بافت های فرسوده، 3/8 واحد است که عدد خوبی در 
این زمینه نیست و این نشان دهنده این است که انبوه سازان 
هنوز ورود خوبی به این حوزه نداشــته اند که اگر ورود کنند، 

قطعاً شرایط متفاوت می شود.
مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران با بیان اینکه در 
این راســتا چند تدبیر جدی اندیشیده شده است، ادامه داد: 
همگرایی نظری و ذهنی در نوسازی بافت فرسوده بیشتر شده 
و موضع گیری وزارتخانه هم در این بخش، سریع تر وشفاف تر 

شده است.
وی با تأکید بر اینکه بازســازی بافت فرســوده از مسکن ملی 

هم مهم تر اســت، چراکه زودبازده، مفیدتر و اثربخش تر است، 
گفت: در اســتان فارس 141 هزار بنای فرسوده ناپایدار داریم 
که این عدد ضرب در 4، جمعیتی اســت که در این راستا در 

خطر هستند.
آیینی با تأکید بر اینکه این رقم در کشــور عدد بالایی است، 
ادامه داد: در بافت های تاریخی میانگین واحد های مســکونی 
کمتر از 20 واحد می شود که مسکن های کم ارتفاع را می توان 
با طراحــی دیگر هم به واحد های مســکونی افــزود و بافت 

تاریخی را هم نجات داد.
وی با دعوت از انبوه ســازان برای نجات بافت تاریخی شیراز، 
تصریح کرد: منظور از این دعوت، این نیست که بافت تاریخی 
را با ساخت و ســاز بی رویه خراب کنیم، امــا زمینه ای فراهم 
شــده که حرایم غیرضروری محدود و تعدیل شــود تا امکان 

ساخت وساز مناسب تری وجود داشته باشد.
آیینی با اشــاره به گنجاندن 5 بند در برنامه هفتم توســعه، 
افزود: ایــن اتفاق برای اولین بار در تاریخ جمهوری اســلامی  
ایران رقم خورده تا حداکثر زمــان برای صدور پروانه در این 

بافت ها از متوسط 8 ماه به 2 تا 3 ماه تقلیل یابد. 

شورای شهر شــیراز در جلسه علنی خود نامه شهرداری شیراز، درخصوص  
وضعیت آبیاری اراضی کشــاورزی با آب های نامتعارف و فاضلاب در جنوب 
شهر )اراضی روســتای گردخون، اقبال آباد و تنگ قره پیری( تصمیم گیری 
شــد و عطف به مکاتبه سرپرست معاونت محیط زیســت و خدمات شهری در خصوص کاشت انواع محصولات 
از جمله گندم، جو، ذرت، برنج، خاکشــیر، نخود و غیــره با آب های نامتعارف )آب و فاضلاب خام( و همچنین 
گزارش ارائه شــده در کمیســیون توسط شهرداری در خصوص شروع کاشــت مجدد در سال جاری زراعی و 
به منظور پیشــگیری و امحای محصولات یاد شــده، مقرر شــد موضوع در اولین جلسه صحن شورای اسلامی  
شــهر شــیراز با حضور معاون صیانت از حقوق عامه و پیگیری از وقوع جرم دادســرای عمومی و انقلاب مرکز 
اســتان فارس و دیگر متولیان امر، مطرح و نســبت به تعیین تکلیف موضوع و در صورت نیاز مکاتبه و پیگیری 
از طریق شــورای تأمین شهرستان شیراز و شورای تأمین اســتان فارس صورت پذیرد. همچنین کارگروهی با 
محوریت ابراهیم کمالی، عضو شورا و با حضور شهرداری شیراز )معاونت محیط زیست و خدمات شهری، اداره 
کل پیشــگیری و رفع تخلفات شهری(، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مرکز بهداشت شهرستان شیراز، 
اداره آبفا شهرســتان شیراز و دیگر متولیان امر، تشــکیل و با هماهنگی مراجع قضایی نسبت به پیگیری های 
لازم، جهت امحای محصولات کشاورزی، اقدام و نتایج را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ برگزاری جلسه 

به کمیسیون ارسال نمایند.
همچنین مقرر شــد هر ســه ماه یکبار گزارش عملکرد توسط دبیر کارگروه، ابراهیم کمالی به صحن شورا ارائه 
گردد. لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز، درخصوص مساعدت به برگزاری مراسم اعتکاف در سال 1402 ضمن 
تصویب دوفوریت لایحه مذکور نســبت به مساعدت به مبلغ چهل میلیارد ریال جهت برگزاری مراسم معنوی 
اعتکاف در مســاجد شهر مقدس شــیراز اقدام نماید. همچنین لایحه شهرداری شیراز با موضوع عوارض صدور 
پروانه ســاختمانی زیربنا )مسکونی(، به تصویب رسید. لایحه دیگر شهرداری شیراز با موضوع عوارض تراکم تا 
حد مجاز طبق مصوبات مراجع تصویب کننده طرح های توسعه شهری و کمیسیون ماده 5 )مسکونی( به تصویب 
رسید. لایحه دیگر شهرداری شیراز با موضوع عوارض ارزش افزوده ناشی از تغییر و تعیین کاربری عرصه املاک 
واقع در حوزه باغات قصردشت بررسی شد. همچنین لایحه شهرداری شیراز درخصوص تخصیص اعتبار جهت 
جمع آوری و ســامان دهی معتادین متجاهر در سال 1402، بررسی شد و به تصویب رسید. به شهرداری شیراز 
اجازه داده می شود نسبت به مساعدت مبلغ 000 /000 /950 /182 ریال به سازمان بهزیستی فارس اقدام نماید. 

سازمان بهزیستی فارس می بایست مبلغ مذکور را صرفاً جهت معتادان بومی شهر شیراز هزینه نماید.

مدیر کل صداوسیماي مرکز فارس مطرح کرد:

شناساندن ظرفیت های شهرک صنعتی در قالب برنامه های تولیدی و خبری
در جلسه شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛ 

مهلت دو هفته ای امحای محصولات کشاورزی
آبیاری شده با  فاضلاب

 رئیس کمیته تخصصی مبحث ۸ مقررات ملی ساختمان عنوان کرد:

اجرای طرح های بنایی مسلح در روستاها
 معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران:

در استان فارس 141 هزار بنای فرسوده ناپایدار داریم
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امام علی )علیه السلام(:
»با كوچك ترهای خانواده ات مهربان باش و به بزرگ ترهايشان احترام بگذار.«

الأمالي للمفید : ص 222، ح 1

طرح روزحدیث روز

»افسانه های خراسانی« برای بچه های ایرانی

افسانه های هر ملت، میراث معنوی آن ملت است که به صورت سینه به سینه 
و در قالب ادبیات شفاهی منتقل شده است. افسانه های ایرانی، بخش عظیمی 
از فولکلور غنی ما را تشکیل می دهد و قرن هاست که زندگی و آداب و رسوم 

جامعه ما ایرانیان با هزاران افسانه و قصه آمیخته است.
در کتاب »افسانه های خراسانی« همان طور که از نام آن پیداست، 13 افسانه 
قدیمی در بین خراســانی ها را روایت می کند. نام این داســتان ها عبارت اند 
از: »هفــت محمد، هفت علــی و هفت فاطمه«، »مورچــه  مؤمن«، »گرگ 
سرشکســته«، »ماهر و اســتادش«، »گربه و تازی و اژدها«، »فاطمه نهُ من 

ریس، یک سیر خور« و… . 
در مقدمه این کتاب نوشــته شــده اســت: »عموما مردم برای بیان مفاهیم 
آموزنده و حکمت های تربیتی از افســانه و قصه برای فرزندان شــان استفاده 
می کنند و برای این کار از فضای تخیلی اســتفاده می کنند؛ اما به طور کلی 
مفاهیم تربیتی و پیروزی همیشــگی خوبی بر بدی و مسائلی از این دست، 
باعث می شوند که از افسانه ها برای مخاطبان کودک و نوجوان استفاده شود. 
با این حال باید توجه داشــت که افسانه ها و حکایت های قدیمی و تاریخی، 

دربردارنده  آرزوها، ایده آل ها و آرمان های یک ملت یا قوم هستند.
می توان به نوعی منشا و ریشه  افسانه ها را ارج گذاشتن به فضیلت های انسانی 
و رذیلت های اخلاقی و شیطانی دانست و هر ملتی، به تناسب گذشته و حال 
خود، افسانه هایی دارد. ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست و البته در این 
حوزه میراث غنی و گران قدری هم دارد. با این حال، عموم مخاطبان ایرانی، 
از این نکته غافل بوده اند. فرق میان افسانه با قصه نیز در این است که افسانه 
قالبی اســت که کلیــه  ویژگی های لفظی قصه را داراســت با این تفاوت که 
عناصر خیالی و امور خارق العاده در آن زیادتر و قوی تر است. افسانه ها به طور 
کلی در زندگی و ادبیات هر قوم و ملتی دارای اهمیت و شایان مطالعه است.
انتشــارات کتاب های قاصــدک )واحد کودک و نوجوان مؤسســه نشــر و 
تحقیقات ذکر( کتاب »افسانه های خراسانی« بازنویسی شهناز آذرینوش را با 
تصویرگری ساناز کریمی طاری، در 212 صفحه، به بهای 38 هزار تومان ویژه 

نوجوانان منتشر کرده است.

»راض بابا« و روایت زخمی از زخم های تروریسم

جنایت اخیر تروریســت ها در کرمان، در ســالگرد حاج قاسم دوباره یادمان 
انداخت که مردم ما چقدر از ترور و تروریسم زخم خورده اند. آنچه در ادبیات 
ما به آن بســیار کم پرداخته شده است، شرح حال خانواده هایی است که در 
این گونه حوادث تروریســتی عزیزی از عزیزان شان را از دست می دهند. آن 
بعُد ماجرا، یعنی حس و حال و شــرایط خانواده هایی که یکی از اعضای شان 
در حوادث تروریســتی به شهادت می رسند، هنوز ناگفته باقی مانده است. از 
میان اندک کتاب هایی که بر این مســئله درنگ کرده اند، می شــود به کتاب 

»راض بابا« اشاره کرد.
کتــاب »راض بابــا« مرور خاطــرات و داســتان زندگی دختری به اســم 
راضیه اســت که اواخر تابســتان 13۷1 در مرودشــت فارس متولد شــد و 
در نوجوانی، در شــانزده سالگی در انفجاری تروریســتی به شهادت رسید. 
می گوینــد خانواده او به خاطر ارادتی که به حضرت فاطمه )س( داشــتند، 
نام دخترشــان را از میان یکی از القاب حضرت انتخاب کرده بودند. او از آن 
دخترهایی بود که هر پدر و مادری آرزوی داشــتنش را دارند. به بزرگ ترها 
 احترام می گذاشــت و در پیگیری اهدافی که برای خودش تعیین کرده بود 
جــدی و مصمــم بــود. کتاب خوان بــود و بــه ورزش هم علاقه داشــت 
و کاراتــه را منظــم و حرفــه ای دنبــال می کــرد. در مســابقات قرآن هم 
جایــزه برُده بــود. فروردین 138۷ در حســینه کانون فرهنگــی رهپویان 
وصــال شــیراز، در انفجاری که بعد معلوم شــد تروریســتی بوده اســت 
 جراحت های عمیقی برداشــت و هجده روز بعــد، بر اثر همین جراحت ها به 

شهادت رسید.
می خوانیم:

سردار علی مؤیدی فرمانده انتظامی فارس گفت: انفجار در شیراز خرابکاری 
نبوده و احتمالاً علت اصلی این حادثه به دلیل سهل انگاری بوده. زیرا چندی 
پیش در همین محل یک نمایشــگاه در وصف دفاع مقدس برپا شــده بود. 
مؤیــدی اضافه کرد احتمال می رود مهمات باقــی مانده در محل عامل این 
انفجار بوده باشد. این درحالی ســت که برخی خبرگزاری ها در شب گذشته 
گزارش داده اند که در حادثه انفجار شهر شیراز، بمبی دست ساز منفجر شد. 
مقامات در شــیراز می گویند که تردیدها در مورد علت واقعه انفجار همچنان 

در دست بررسی است. 
رادیو را خاموش کردم. از شنیدن حدس های بی پایه که انفجار را به نمایشگاه 
دفاع مقدس مربوط می دانســت، بهم می ریختم. از ماشــین پیاده شدم و به 
اتفاقات پا گذاشتم. مجروح شدن راضیه برایم غیرمنتظره و فکر کردن بهش 

هم سخت بود...

عینکی که دنیای واقعی را زیرنویس می کند
فن آوری

عکس خبر

  مدرسه ای در محله فقیرنشین- کنیا

 تظاهرات حامیان فلسطین - پایتخت ایالات متحده آمریکا

قرارداد ترکمنچای به نفع خودروسازان
منبع - تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   غار سنگ شکنان - جهرم

سلامت

مصرف چای با لیمو این خطرات را دارد

  جاده های برفی کردستان

   توزیع شیر در مدارس قزوین

سواد زندگی 

»استخاره« در لغت به معنای »طلب خیر از خداوند 
کردن« اســت؛ خداونــدی که جهــان آفرینش در 
قبضه قدرت اوســت، آفریدگاری که سرنوشت تمام 
موجودات جهان از او سرچشمه می گیرد و می تواند 

بنده خود را با نیکی ها رهبری نماید.
معنای این نوع اســتخاره این است که هنگامی که 
انســان می خواهد کاری را انجام دهد لازم است با 
نهایت دقت و توجــه، تمام مقدمات کار را تا آن جا 
که ممکن است فراهم سازد و از آنچه موجب ضرر و 
زیان است بپرهیزد، سپس از صمیم قلب از خداوند 
بخواهــد او را در ایــن راه موفق کنــد و نفع و خیر 

نصیب او سازد.
خلاصه این که، وقتی انسان دست به یک کار بزرگ 
می زند و ســرانجام کار روشن نیست، پس از انجام 
کارهای لازم که در پیشرفت او دخالت دارد، باید در 
این حال خــدا را بخواند، و از او بطلبد که وی را در 
این کار از هر نظر پیروز گرداند و او را در رسیدن به 

مقصود رهنمون گردد.
این همان اســتخاره به معنای »طلــب خیر از خدا 
کردن« است که روایات صحیح و معتبری دارد. این 
نوع اســتخاره نه احتیاج به قرآن دارد و نه تسبیح، 
بلکه یک توجه باطنی اســت که انسان می تواند هر 

روز دهها مرتبه آن را انجام دهد.
آیت ا... مکارم شــیرازی درباره استخاره چنین بیان 
کرده است: در روایات می خوانیم هیچ بنده باایمانی 
از خداونــد طلــب خیر نکرد، مگر ایــن که خداوند 

خیــر را برای او فراهم ســاخت!« نتیجــه این گونه 
اســتخاره این نیســت که انســان تردید خود را به 
وسیله استخاره رفع کند، بلکه غرض از آن این است 
 که پــس از انجام تدابیر صحیــح، از خداوند خیر و 

نفع بخواهد.
ناگفته پیداســت هیچ موحــدی نمی توانــد تأثیر 
خواســت و کمک خداوند را در هیچ امری انکار کند 
و در وسعت قدرت او شک و تردید نماید. این توجه، 
به انســان باایمان نیرو و توان می بخشد که در برابر 
مشکلات کارها ایســتادگی کند و با تکیه کردن به 

نیروی لایزال الهی پیش رود.
این مرجع تقلید در پاســخ بــه اینکه چگونه ممکن 
اســت انسان مقدرات و سرنوشــت خود را به دست 
اســتخاره بســپارد و با تفال به قرآن و یا دانه های 
تسبیح تکلیف خود را تعیین کند؟« چنین می گوید: 

هرگز این طور نیســت که انســان مقــدرات خود را 
به دست تســبیح بســپارد بلکه لازم است پیش از 
اســتخاره برخی نکات در نظر گرفته شود. این نکات 

به شرح زیر است: 
  استمداد از عقل و فکر

خداونــد بر بندگان منت گــذارده و آنها را با نیروی 
عقل مجهز ساخته است. عقل می تواند در بسیاری از 
موارد سرانجام کار را از نظر سود و زیان روشن سازد 
و تشخیص دهد کدام یک از انجام و ترک، مصلحت 
است؛ در این موارد هرگز استخاره به تسبیح و قرآن 

مورد ندارد.
  مشورت با افراد مطلع

اســلام به قدری به مســئله مشــورت اهمیت داده 
که آن را از علائم ایمان دانســته است. قرآن مجید 
می فرمایــد: » و کارهایشــان به صورت مشــورت 
در میان آنهاســت.« و نیز خداوند بــه پیامبر خود 
دســتور می دهد که در کارهای مهــم با یاران خود 
مشــورت کنــد: »با آنان مشــورت کــن!« در این 
صورت هــرگاه نظر قاطعــی از افراد بــا تجربه در 
 کاری ابــراز گردیــد، دیگر موردی برای اســتخاره 

باقی نمی ماند.
امــا در صورتی کــه ابهام کار از طریــق عقل خود 
انسان و از راه مشورت گشــوده نشد و مطلب ابهام 
و پیچیدگی پیدا کرد، در این موقع انسان در حالت 
تحیــر و تردید فرو مــی رود و یک حال بلاتکلیفی، 

توأم با ناراحتی برای او پدید می آید.

استخاره یا تعیین تکلیف با دانه های تسبیح

ادبیات

 در حاشیه جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا

پزشکی

بهترین دارو برای میگرن چیست؟  
میگرن بیش از یک ســردرد صرف اســت. این بیماری 
اغلب بــا علائمی مانند حالت تهوع، اســتفراغ و افزایش 
حساســیت به نور و صــدا همراه اســت. میگرن مزمن 
می تواند ناتوان کننده باشــد و اغلــب افراد، به ویژه زنان 
را از مشــارکت کامل در زندگی حرفــه ای خود باز دارد. 
اصولاً زمان زیادی طول می کشــد تا بیمــاران میگرنی 
راهــی برای بهبود بیمــاری خود پیدا کننــد. از این رو، 
محققان مرکز نروژی تحقیقات سردرد بر اساس داده های 
بدســت آمده، مطالعاتی را انجام دادند تا مشــخص شود 
 کــدام داروهــا از ابتلا بــه میگرن در میان مــردم نروژ 

جلوگیری می کنند.
در این مطالعه، پژوهشــگران اطلاعاتــی را در خصوص 
مصــرف داروهــای میگرن پیش و بعد از شــروع درمان 
پیشــگیرانه اندازه گیری و ثبت کردند و متوجه شدند که 

افراد مبتلا به میگرن چه مدت از درمان های پیشــگیرانه 
مختلف استفاده می کردند. در مجموع، بیش از 100 هزار 

بیمار مبتلا به میگرن در این مطالعه حضور داشتند.
بــه عنوان یک قاعده، اغلب مســدودکننده های بتا یا بتا 
بلاکرها به عنوان اولین انتخاب برای جلوگیری از حملات 
میگرنی استفاده می شوند، اما به تازگی محققان دریافتند 
که در مقایســه با بتا بلاکرها، سه دارو اثرات پیشگیرانه 
بهتری در درمان میگرن دارند، این ســه دارو عبارتند از: 
مهارکننده های CGRP، آمی تریپتیلین و سیمواستاتین.
دو داروی آخــر، یعنی آمی تریپتیلین و سیمواســتاتین 
داروهایی هستند که به ترتیب برای افسردگی، دردهای 
مزمن و کلســترول بالا استفاده می شــوند، در حالی که 
مهارکننده هــای CGRP بــه طور خاص بــرای میگرن 
مزمن تولید و اســتفاده می شــوند. تحقیقــات جدید با 

تجزیه و تحلیل بیــش از 100 هزار نفر از افراد مبتلا به 
میگرن نشــان می دهد که مهارکننده های CGRP، آمی 
تریپتیلین و سیمواستاتین در پیشگیری از میگرن مؤثرتر 
از بتابلوکرهای ســنتی هستند. این کشف می تواند منجر 
به درمان های مقرون به صرفه تری شــود و علاوه بر این 
می تواند بر هزینه های مراقبت های بهداشتی تأثیر بگذارد.
مهارکننده های CGRP نسبت به ســایر داروها گران تر 
هســتند، به طوری که در ســال 2021 بازپرداخت آن ها 
بالغ بــر 500 میلیــون کرون نــروژ )بدون احتســاب 
 تخفیف های ارائه شــده توسط شــرکت های داروسازی( 

بوده است.
تحلیل ها نوین نشان می دهند که برخی داروهای ثابت و 
ارزان تر می توانند اثر درمانی مشابهی با داروهای گران تر 

داشته باشند.

مصــرف آب لیمــو و ترکیــب آن با چای ممکن اســت 
مضراتی برای ما داشته باشد، پس بهتر است در مصرف 
چای و آب لیمو نکاتی را در نظر بگیریم تا از مضرات آن 

در امان باشیم.
  آيا می توان آب لیمو را با چای مصرف كرد؟

در فصل های سرد ســال و زمان رسیدن لیموترش تازه، 
بســیاری از ایرانیان چای و آب لیمو را ترکیب و مصرف 
می کردند . دلیل پر طرفدار بودن ترکیب چای و آب لیمو 
به دلیل شکســته شــدن طعــم گس چای بــا افزودن 
کمی آب لیمو به آن و ایجاد حس خوشایند برای مصرف 

کننده است.
مصــرف چای همــراه آب لیمــوی تــازه می تواند برای 
سلامتی مفید باشــد، زیرا چای به دلیل پلی فنول های 
ضد ســرطانی  و  آنتی اکســیدانی  خاصیــت  موجــود 
دارد و اگــر آن را بــا آب لیموی تازه ترکیــب نموده و 
 بنوشــید، ارزش تغــذی ه ای این نوشــیدنی پرمصرف 

افزایش می یابد.
چای لیمو سوخت وساز بدن را افزایش و سبب سوراندن 

کالری بیشتری حتی در زمان استراحت می شود.
چای لیمو سبب کاهش علائم و نشانه های سرماخوردگی 
و آنفولانزا، از بین بردن گلو درد، تقویت سیســتم ایمنی 
بدن می شــود. اما ایــن فواید برای زمانی اســت که از 

ترکیب لیموترش و چای بســیار کم استفاده 
کنیــد؛ چراکه عــوارض آن از فوایدش 

بیشتر است.
مصــرف چای و آب لیمو به حد اعتدال 
مشکلی برای سلامتی ایجاد نمی کند؛ 
اما مصرف بیــش از یک فنجان چای و 

آب لیمو در روز و یا مصرف آن بعد از بیدار 
شدن از خواب وقتی که معده تان خالی 
است، سبب می شود این نوشیدنی سالم 

مضرات زیادی برای شما داشته باشد.
اگر علاقه زیادی به مصرف چای لیمو 

دارید بهتر اســت بدانید آب لیمو را باید 
زمانی که چای خنک شده است به آن اضافه 

نماییــد تا ویتامین C موجــود در آب لیمو در اثر 

گرمای بالای چای تخریب نشود و از بین نرود.
هر چند چــای لیمو فایده های مختلفی برای ســلامتی 
دارد، اما مصرف بیش از حد آن می تواند زیان آور باشــد. 

مضرات مصرف بیش از حد چای و آب لیمو عبارتند از:
  پوسیدگی دندان

مصرف مداوم چای لیمو موجب پوسیدگی مینای دندان 
و موجب آســیب پذیر شدن دندان ها در برابر درد شدید 
و آســیب پذیری در برابر تغییرات دمای شدید می شود. 
زیــاده روی در خوردن مــوادی که حاوی اســیدهای 
خوراکی هســتند، دندان ها را در مقابل آب سرد یا گرم 

حساس می کند.
  پوكی استخوان

چای لیمو مقدار زیادی از کلســیم بدن را از طریق ادرار 
دفع می کند و می تواند منجر به پوکی اســتخوان شود.
لیمو، ادرارآور اســت و در صورت مصرف زیاد سبب دفع 
مکرر ادرار و باعث دهیدراته شدن بدن و به دنبال آن کم 

شدن آب بدن می شود.
  آفت دهان

نوشیدن بیش از حد چای لیمو با تحریک 
مخاطی،  غشاء 

آفــت دهــان ایجاد می کنــد. مصرف چــای و آب لیمو 
 ســبب می شــود آلومینیــوم موجود در چــای در بدن 
جذب شــود. این آلومینیوم جذب شــده می تواند باعث 
ســمی  شــدن بدن و مبتلا شــدن فرد به بیماری هایی 
مانند انســفالوپاتی، نرم اســتخوانی و سایر بیماری های 
اســتخوانی، میوپاتــی، افزایش خطــر عفونت، کاهش 
کم خونــی  و  )میــوکارد(،  قلــب  ماهیچــه  عملکــرد 
میکروســیتیک و حتی مــرگ ناگهانی شــود. مصرف 
بیــش از حد چــای لیمو با تغییر ســطح PH در معده 
و روده موجــب رفلاکس اســید معده و بــه دنبال آن 
 احساس سوزش در ســینه و گاهی ایجاد حالت تهوع و 

استفراغ می شود.
مصرف منظم چای لیمو می تواند باعث انباشــته شــدن 
پلاک ها در مغز شــود و احتمال ابتلا به بیماری آلزایمر 

در سنین بالا را افزایش دهد.
مصرف منظم چــای لیمو در برخی افــراد موجب درد 
معــده، اســهال، ســندرم روده تحریک پذیــر و حتی 

زخم معده می شود.
مصــرف لیموتــرش همراه بــا چای 
موجب خشــکی دهان می شــود؛ 
اما مصرف لیموترش بدون چای 
موجــب افزایش ترشــح بزاق 

دهان می شود.
  توصیه هايــی بــرای 

مصرف چای و آب لیمو
آب لیمــو را بــه چای ســرد 
افزوده و بنوشــید؛ زیــرا گرما 
واکنش هــای  تســریع  باعــث 
شــیمیایی موجود در آب لیمو شــده 
و قــدرت مخرب آن را بــر روی دندان ها 

افزایش می دهد.
بعد از خوردن چای و آب لیمو بلافاصله 
مســواک نزنید، زیرا باعث منتشر شدن 
اســید آب لیمو در دهان می شود و با فشار 
مســواک بــر دندان ها مینای دندان آســیب 

می بیند.

جدیدتریــن فناوری پوشــیدنی برای افــراد مبتلا به 
اختلال شــنوایی، امکان جدیدی را ارائه می دهد که 
شــامل زیرنویس کردن مکالمات به صورت لحظه ای 
اســت. در میان بی شمار نوآوری های پوشیدنی که در 
نمایشــگاه CES 2024 شاهد بودیم، یک استارت آپ 
به نام ترنسکرایب گلس توجه بسیاری را به خود جلب 
کرد. این اســتارت آپ که تــلاش می کند عینک های 
هوشــمند واقعیت افزوده مقــرون  به صرفه و راحت را 
برای زیرنویس های در لحظه توسعه دهد، جدیدترین 
محصول خود را در نمایشگاه CES به نمایش گذاشت.

  كمك به ناشنوايان، سالمندان و ديگران
تلاش برای کمک به افراد ناشنوا، کم شنوا، سالمند و 

ســایرین که به دنبال افزایش درک خود از ارتباطات 
گفتاری از طریق استفاده از زیرنویس هستند، ادامه 
دارد. در میــان انبوهی از نوآوری های پوشــیدنی در 
نمایشــگاه CES 2024، یک اســتارت آپ با تمرکز 
بر یک دســتگاه فناورانه کمکی که برای ناشنوایان، 
کم شــنواها، سالمندان و کســانی که به دنبال درک 
بهتر ارتباطات گفتاری از طریق زیرنویس هســتند، 
به چشم آمد. این شــرکت می گوید این محصول به 
عینک متصل می شود و زیرنویس ها را مستقیماً و در 

لحظه در میدان دید کاربر قرار می دهد.
تام پریتسکی، یکی از هم بنیان گذاران این استارت آپ 
می گوید: این ســبک ترین محصول واقعیت افزوده با 
عمر باتری یک شبانه روز است. ما به جای غوطه وری 
تصویری، بر محتوای مبتنی بر متن تمرکز کرده ایم.

البته به گفته ســازندگان این محصول، در حالی که 
زیرنویس های ارائه شــده صد درصد دقیق نیستند، 
دقــت آن به میزان صدای تنظیــم و وضوح صحبت 
کــردن طرف مقابل بســتگی دارد. ایــن مدل برای 
تشخیص گفتار واقعاً خوب عمل می کند و به راحتی 

با تلفن همراه جفت می شود و کار می کند.


